
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

225. num. Otrdien, 1938. g. 4. oktobrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Zemkopības ministra rīkojums par vilnas

iepirkšanu.

Rīkojums skolu priekšniekiem par aizsar-

dzības soliem skolās skolēnu pasargāša-

nai no saslimšanas ar bērnu trieku.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums

par vilnas iepirkšanu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma (1937. g. izd.) 683. pantu, saziņā ar

finansu ministri, nosaku, ka par vilnu, ko

akciju sabiedrība „Adu un vilnas centrāle"

iepērk iekšzemes tirgū no lauksaimniekiem,
līdz 1939. g. 31. martam maksājamas līdz-

šinējās cenas, kas izsludinātas „Vald. Vēst-

neša" š. g. 78. numurā.

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Rīkojums skolu priekšniekiem

par aizsardzības soļiem skolās

skolēnu pasargāšanai nosaslimšanas ar bērnu trieku.

Izglītības ministrija aizrāda uz „Valdības

Vēstneša" š. g. 66. numurā izsludinātiem

noteikumiem par lipīgo slimību apkarošanu

un sakarā ar pēdējā laikā novērotiem sa-

slimšanas gadījumiem ar bērnu trieku, uz-

aicina skolu priekšniekus līdz turpmākam

rīkojumam pielietot vēl šādus aizsardzības

solus:

1) jāraugās, lai katrs skolēns pie ma-

zākās saslimšanas paliek mājās, kamēr

ārsts nav noskaidrojis slimības raksturu

un atļāvis skolu apmeklēt;

2) pārtraucamas skolēnu koru dziedāša-

nas stundas;

3) pārtraucamas visas ierindas un lauku

mācības nodarbības militārā mācībā, tāpat

arī nodarbības vingrošanā un sporta spē-

lēs, kas atvietojamas labvēlīgos laika ap-

stākļos ar skolēnu pastaigāšanos brīvā da-

bā militārās mācības vai vingrošanas sko-

lotāja vadībā;

4) jānovērš lieka drūzmēšanās ģērbtu-

vēs;

5) vēdinot klases, stingri jāraugās, lai

skolēni neciestu no caurvēja;

6) pagalmos skolēnus var izlaist tikai

pietiekoši apģērbtus un ar galvas segām;

7) stingri jāraugās uz skolēnu miesas

un drēbju tīrību, sevišķi sekojot zobu kop-
šanai, roku mazgāšanai un nagu tīrībai, tā-

pat arī pārējām higiēnas prasībām; vēlams,
lai ikvienam skolēnam būtu savs dvielis un

citi mazgāšanās piederumi;

8) ieteicams skolēniem skolas telpās nē-

sāt speciālus apvalkus (ķiteļus), kas pēc

stundām jāatstāj skolas telpās; šie apvalki

iknedēļas jāmazgā;

9) no skolēnu bibliotēkām izsniedzamas

tikai mācības grāmatas;

10) noliegt skolēniem apmeklēt teātrus,

kino izrādes un citus sarīkojumus un pul-

cēties publiskās vietās un piedalīties dažā-

dās sanāksmēs;

11) ieteicams atturēt skolēnus no sav-

starpējiem apmeklējumiem un viesībām;

12) visiem sarīkojumiem skolu telpās

jāizprasa Sabiedrisko lietu ministrijas pie-
krišana.

1938. g. 3. oktobrī. A-2414.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1938. g. augustā atlaistas no Latvijas

pavaistniecības uz likuma par pavalstniecību9. panta pamata.

1) Rūdolfs Grint ā 1 s, dzim. 1903. g.

28. oktobri Bejas pagastā, ar sievu Eliza-

beti, dzim. Grintāls (Grinthal), dzim.

1908. g. 8. martā Igaunijā, dzīves vieta

Igaunijā;'

2) Olga - Johanna - Katrīna Dump f s,

dzim. Kannenbergs, dzim. 1876. g. 25. jan-

vārī, dzīves vieta Vācijā;

3) Bosja Kān s, dzim. Soloveičiks,
dzim. 1895. g. 21. maijā Igaunijā, ar dēliem:

Aiziku-Ruvinu, dzim. 1919. g. 14. martā

Igaunijā, un Zalelu (Calels), dzim. 1921. g.

16. aprīlī Rīgā, dzīves vieta Igaunijā;

4) Edgars Berķis, dzim. 1910. g.

30. jūnijā Apē, dzīves vieta Igaunijā;

5) Soņa Krem e r s, dzim. 1905. g.

3. augustā Krievijā, ar dēlu Arje-Leibu,
dzim. 1930. g. 15. februārī Rīgā, dzīves

vieta Palestīnā;

6) Helēne Silen i e k s (Sili n i k s),
dzim. Mitris, dzim. 1895. g. Krievijā, dzī-

ves vieta Igaunijā.

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors Legzdiņš.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1938. gada augustā reģistrētas kā

zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz

likuma par pavalstniecību 8. panta pamata

kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā

bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas

pavalstniecības.

1) Anna .Ozols, dzim. 1865. g. 3. feb-

bruarī Rencēnu pag., dzīves vieta P.S.R.S.;

2) Zelma Rezauskis, dzim. 1898. g.

25. jūnijā Salgales pagastā, dzīves vieta

P.S.R.S.;

3) Meiers Mozelovičs, dzim. 1903.

gada 13 janvārī Rīgā, ar sievu Blumu,
dzim. 1905. g. 21. septembrī Rīgā, meitu

Noimu, dzim. 1928. g. 26. maijā Rīgā, un

dēlu Lazaru, dzīves vieta P.S.R.S.;

4) Kārlis Nīcis, dzim. 1888. g. 14. au-

gustā Viesītes pagastā, dzīves vieta

Austrālijā;

5) Aleksandrs Heiki n g s, dzimis

1901. g. 24. decembrī, dzīves vieta Vā-

cijā;

6) Marija Jachimovičs-Pupiņš,
dzim. Sirjutovičs, dzim. 1898. gadā Lietuvā,
dzīves vieta Lietuvā;

7) Sara Bors, dzim. 1913. g. 31. martā

Krievijā, dzīves vieta Palestīnā;

8) Egons-Bruno Rautenfelds - Bē-

ren s, dzim. 1892. g. 31. janvārī, dzīves

vieta Vācijā;

9) Adele Ķirsis, dzim. 1887. g. 7. no-

vembri Braslavas pagastā, dzīves vieta

Rīgā;

10) Jēkabs Avi n s, dzim. 1910. g.

2. maijā Daugavpilī, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

11) Aleksandrs Lackis (Latzkv),

dzim. 1916. g. 24. martā Igaunijā, dzīves

vieta Palestīnā;

12) Ziska Levin to v s, dzim. 1914. g.

26. februārī Rēzeknē, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

13) Ābrams Magar i 1 s, dzim. 1908. g.

21. februārī Rīgā, ar sievu Eidlu, dzim.

Negelevs, dzim. 1907. g. 18. augustā Rīgā,

dzīves vieta Palestīnā;

14) Keile Kordovers, dzim. 1902. g.

4. augustā Jaun- Jelgavā, dzīves vieta

Dienvidafrikā;

15) Bērs Levensteins, dzim. 1883.

gada 7. martā Piltenē, dzīves vieta Dien-

vidafrikā;

16) Leizers Šteinhards, dzim. 1912.

gada 14. augustā Rīgā, dzīves-vieta Dien-

vidafrikā;

17) Hiršs More i n s, dzim. 1910. gada

26. jūnijā Krustpilī, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

18) Nehemje Šakinovskis, dzim.

1914. g. 16. novembrī Saldū, dzīves vieta

Dienvidafrikā;

19) Mozus Neima n i s, dzim. 1919. g.

1. aprilī, dzīves vieta Palestīnā;

20) Vitolds Losä n s, dzim. 1874. gadā

Rēzeknē, dzīves vieta Polijā;

21) Benjamiņš Skujs, dzim. 1900. g.

24. jūnijā Varakļānos, ar sievu Hanu, dzim.

1903. g. 6. aprilī Rēzeknē, un dēlu Nisonu,

dzim. 1929. g. 25. februārī, dzīves vieta

Dienvidafrikā;

22) Boriss Minsk e r s, dzim. 1902. g.

21. februārī Rīgā, dzīves vieta Arģentinā;

23) Hilarijs (Gilarijs) Arcimovičs,
dzim. 1891. g. 14.(26.) janvārī Līksnas pa-

gastā, ar sievu Jadvigu, dzim. Konopackis,

1938. g. 44 g. v., dz. Krievijā, un bēr-

niem: dēlu Ceslavu (Tscheslas), dzim. 1917.

gada 19. augustā, dēlu Vaclavu (Vatslas),
dzim. 1923. g. 28. novembrī, un meitu He-

lēni-Annu, dzim. 1927. g. 11. februārī, dzī-

ves vieta Polijā;

24) Teodors Strele v i c s, dzim. 1896.

gada 3. martā, dzīves vieta A. S. V.;

25) Dāvids Kart un s (Kartums), dzim.

1907. g. 23. augustā (23. jūnijā) Rīgā, dzī-

ves vieta Brazīlijā;

26) Basja-Leja Levin to v s, dzim.

Treizons, dzim. 1913. g. 8. jūnijā Rēzeknē,
dzīves vieta Palestinā;

27) Ceze Levensteins, dzim. 1900.

gadā Piltenē, ar dēlu Zalmani-Ruveni, dz.

1924. g. 21. jūnijā, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr.

depart. vicedirektors L e g z d i o š.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,
kurām 1938. g. 30. augustā ar Ministru

kabineta lēmumu atņemta Latvijaspavalstniecība uz likuma par pavalstniecību

8 1 . panta pamata.

1) Geršons Bērman i s, dzim. 1913. g.

24. oktobrī Daugavpilī, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

2) Leopolds Kān s, dzim. 1907. gada

15. maijā, dzīves vieta Polijā;

3) Morduchs Leib o v s, dzim. 1908. g.

21. augustā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

4) Erichs-Juliuss Mi 11 er s, dzim. 1914.

gada 9. septembrī Rudbāržu pagastā, dzī-

ves vieta Vācijā.

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr.

depart. vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,

kurām 1938. g. 30. augustā ar Ministru

kabineta lēmumu atņemta Latvijaspavalstniecība uz likuma par pavalstniecību

82. panta pamata.

1) Ernests-Oto A1 dzer s, dzim. 1893.

gada 10. (11.) jūlijā Liepājā, dzīves vieta

P. S. R. S.;

2) Ernests-Augusts All an s, dzimis

1894. g. 20. augustā, dzīves vieta A. S. V.;

3) Luka Belokurovs, dzim. 1896.

gadā, dzīves vieta Brazīlijā;

4) Olga Bergmanis, 1938. g.

33 g. v., dzim. Vecauces pagastā, dzīves

vieta Lietuvā;

5) Sora Bērman i s, dzim. Kagāns

(Kāns), dzim. 1908. g. 26. oktobrī Ludzā,
dzīves vieta Palestīnā;

6) Giršs Berš i k s, dzim. 1890: gada

1. jūlijā Rēzeknē, ar sievu Basju, dzim. Lo-

zovs (Locovs), dzim. 1894. g. 6. novembrī

Ludzā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

7) Georgs Bo n č s-0 smolov s k i s,

dzim. 1898. g. 4. augustā (1896. g.), dzīves

vieta A. S. V.;

8) Ābrams Bors, dzim. 1896. gadā

Dagdas pag., ar sievu Esteri, dzim. Smirins,

dzim. 1897. g. 12. aprīlī Krievijā, un bēr-

niem: meitu Breinu, dzim. 1923. g. 4. feb-

ruārī Zilupē, dēlu Zālamanu, dzim. 1924. g.

1. janvārī Zilupē, un dēlu Simenu, dzim.

1927. g. 17. oktobrī, dzīves vieta Āfrikā;

9) Jukums Bri k s, dzim. 1894. gada

13. (14.) jūlijā (14. jūnijā) Durbes pagastā,

dzīves vieta ārzemēs;

10) Sīmanis Elki n d s, dzim. 1903. g.

Kārsavā, ar sievu Haju-Cipi, dzim. Švalbs,

dzim. 1900. g. Varakļānos, dzīves vieta

Dienvidafrikā;

11) Leibs-Meiers Faktors, dzim. 1896.

gada 3. (17.) septembrī, ar sievu Bertu,
dzim. Bargers, dzim. 1898. gadā Daugav-

pilī, un bērniem: meitu Dinu, dzim. 1919. g.

25. maijā, un dēlu Hiršu, dzim. 1926. gada

16. augustā, dzīves vieta Āfrikā;

12) Leibs (Leo-Leopolds) Feinšteins,

dzim. 1898. g. 6. februārī (1897. g.), ar sievu

Slovu-Soņu, dzim. Ulmanis, dzim. 1900. ga-

dā, dzīves vieta A. S. V.;

13) Georgs-Vladislavs-Alfreds Fre i -

manis, dzim. 1892. g. 2. (14.) novembrī,

dzīves vieta A. S. V.;

14) Zālamans Frīdmanis, dzim.

1900. g. 5. maijā, dzīves vieta ārzemēs.;

15) Mozus (Moisejs) Gandl e r s, dzim.

1902. g. 27. septembrī (27. novembrī), dzī-

ves vieta P. S. R. S.;

'l6) Jānis Garš ko, dzim. 1894. g.

(1895. g. 16. maijā, 1898. g.), ar sievu An-

nu, dzim. Kosso, dzim. 1898. g. 29. janvārī,

un bērniem: meitu Mariju, 1938. g. 18 ga-

dus vecu, un dēlu Vitoldu, dzim. 1926. g.

13. maijā, dzīves vieta Brazilijā;

17) Hone
-

Zusmanis
-

Konrāds Glā-

ze r s, dzim. 1888. g. 18. augustā Ventspilī,

dzīves vieta A. S. V.;

18) Levs Golandskis (Golanskis),
dzim. 1899. g. 6. (23.) aprilī, dzīves vieta

ārzemēs;

19) Eiženija - Kristīne - Adele Hen-

k e 1 s, dzim. Millers, dzim. 1892. g. 7. au-

gustā Rīgā, dzīves vieta Vācijā;

20) Mozus
-

Maksis Hermers, dzim.

1898. g. 29. novembrī, dzīves vieta Argen-

tinā;

21) Hiršs - Ābrams Jākobsons,

dzim. 1911. g. 23. jūnijā, dzīves vieta ār-

zemēs;

22) Zelma - Paulīne Jankevics, dzi-

musi 1903. g. 2. jūlijā Rīgā, dzīves vieta

Ķīnā;

23) Miķelis Jaunz e m i s, dzim. 1896.

gada 27. septembrī (10. oktobrī), dzīves

vieta ārzemēs;

24) Izraelis
-

Movša Kac s, dzim. 1904.

gada 8. oktobrī, ar sievu Šifru, dzim. Se-

gals, dzim. 1906. g. 28. maijā, un meitām:

Elku, dzim. 1928. g. 29. decembrī un Idu,
1938. g. apm. 4 g. v., dzīves vieta Dien-

vidafrikā;

25) Aiziks Kaga n s, dzim. 1908. gada

31. janvārī Kuldīgā, dzīves vieta Paies-

tīnā;

26) Šmuels -
Sorochs Kān s, dzimis

1894. g. 2. maijā (2. februārī), dzīves vieta

ārzemēs;

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Li

gadu 22,

>/z gadu ....12,

3 mēn 6,

1 2,

atsevišķu num. .—,

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

i/ 2 gadu .... 10,-
3 mēn 5,
1

n

atsevišķu num.
. —,l(

pie atkalpārdev.. —,li

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35
e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.

~ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

~
1,—



27) Ābrams Klei f s, dzim. 1900. gada

25. februārī, dzīves vieta ārzemēs;

28) Heinrihs (Indriķis) Kleins, dzimis

1901. g. 27. martā, dzīves vieta ārzemēs;

29) Ševa
-

Lea Krein d e 1 s, dzim.

Veinreihs, dzim. 1908. g. 9. aprilī Ventspilī,

dzīves vieta Palestīnā;

30) Jankels-Jēkabs Krups - Krup-

kins, dzim. 1904. g. 15. augustā (1901. g.)

Nirzas pagastā, dzīves vieta A. S. V.;

31) Vladislavs Lape n i s, dzim. 1892.

gada 2. decembrī, dzīves vieta A. S. V.;

32) Boruhs (Bernhards) Leibo v i č s,

dzim. 1897. g. 27. decem!; ī, dzīves vieta

ārzemēs;

33) Leopolds -
Leiba Levenbergs,

dzim. 1896. g. 19. oktobrī, dzīves vieta

A. S. V.;

34) Miķelis Lifš i c s, dzim. 1905. gadā

Krievijā, dzīves vieta Francijā;

35) Hiršs Mendelsons (Mendels),

dzim. 1897. g. 25. aprilī Priekules pagastā,

dzīves vieta Argentīnā;

36) Auguste Mirk š s, dzim. Kotins,

dzim. 1874. g. (1876. g.) 24. maijā, dzīves

vieta Ķīnā;

37) Baševa Novik o v s, dzim. Zilber-

manis, dzim. 1892. gadā Lietuvā, dzīves

vieta Palestīnā;

38) Žanis (Žanno) Pohev i c s, dzim.

1902. g. 13. novembrī, dzīves vieta A. S. V.;

39) Staņislavs Rink un s, dzim. 1897.

gada 18. janvārī, dzīves vieta ārzemēs;

40) Zālamans - Morduhs Roz i n s (Ro-

sins), dzim. 1898. gadā Krustpilī, ar sievu

Soru, dzim. Mihelsons, dzim. 1899. gada

15. martā Jēkabpilī, un bērniem: dēlu Ideli,

dzim. 1924. g. 26. decembrī Krustpilī, dēlu

Leizeru, dzim. 1926. g. 27. decembrī Krust-

pilī, un meitu Leju, dzim. 1929. g. 20. martā

Krustpilī, dzīves vieta Amerikā;

41) Fricis - Zerons Smilga, dzimis

1896. g. 28. (17.) februārī, dzīves vieta ār-

zemēs;

42) Jānis Sor a, dzim. 1890. g. 1. aprilī

Lietuvā, dzīves vieta Brazīlijā;

43) Leiba Spung i n s (Spungins), dzi-

mis 1904. gadā Līvānos, dzīves vieta Bra-

zīlijā;

44) Meers - Vulfs Srubišskis (Šru-

bišskis), dzim. 1886. gadā, ar sievu īsu,
dzim. Šostaks, dzim. 1887. gadā, ar dēlu

Ābrāmu, dzim. 1921. g. 29. maijā, dzīves

vieta Āfrikā;

45) Haja Srubišskis (Šrubišskis),

dzim. 1911. g. 17. aprilī, dzīves vieta Af-

46) Zauls Srubišskis (Šrubišskis),

dzim. 1914. g. 17. augustā, dzīves vieta Āf-

rikā;

47) Peisahs Srubišskis (Šrubišskis),

dzim. 1915. g. 3. decembrī, dzīves vieta

Āfrikā;

48) Staņislavs Sverbutovičs, dzi-

mis 1891. g. 10. aprilī, ar sievu Agnesi, dzi-

mušu Grustans, dzim. 1888. gadā, un bēr-

niem: dēlu Vladislavu, dzim. 1919. gada

23. maijā, dēlu Antonu, dzim. 1926. gada

1. jūlijā, un meitu Helēni, dzim. 1925. g.

22. februārī, dzīves vieta P. S. R. S.;

49) Marianna Sverbutovičs, dzim.

1917. g. 5. februārī, dzīves vieta P.S.R.S.;

50) Jāzeps Sērs, dzim. 1902. g. 3. jū-

lijā Bauskā, dzīves vieta Palestīnā;

51) Jāzeps Šilbaj o r i s, dzim. 1894. g.

28. jūlijā, dzīves vieta ārzemēs;

52) Šmuels - Leibs Šust e r s, dzimis

1897. g. 23. janvārī, ar sievu Feigu - Elku,

dzim. Vulfsons, dzim. 1896. g. (1890. g.)

25. augustā Talsos, un meitām: Soru-Zlatu,

dzim. 1920. >g. 5. maijā, un Haju, dzim.

1925. g. 16. jūlijā, dzīves vieta Urugvajā;

53) Ļevs Tai c s, dzim. 1909. g. 7. maijā

Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;

54) Ichoks (Iciks) Treg e r s, dzimis

1890. g. 22. jūnijā (22. jūlijā), dzīves vieta

Āfrikā;

55) Anastasija Trockijs-Petrovs-

Kuhtarskis - Kuharskis, dzimusi

1898. g. (1905. g. 7. janvārī), dzīves vieta

P. S. R. S.;

56) Jānis Vil k e, dzim. 1895. g. 23. no-

vembrī, ar sievu Amāliju, dzim. Rokels

(Rockel), dzim. 1900. g. 17. septembrī, un

bērniem: meitu Eiženiju - Ellu, dzim. 1920.

gada 3. novembrī, un dēlu Aleksandru-Frid-

rihu-Eduardu, dzim. 1922. g. 24. novembrī,

dzīves vieta ārzemēs;

57) Efraims Vilen s k i s, dzim. 1903.

g. 9. septembrī, dzīves vieta Palestīnā.

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr.

depart. vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

PASTA ZIŅAS.
Šī gada septembri izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

Liepājā: 1 vēstule, 5 pastkartes un

1 drukas darbs bez adresēm.

Pastmeistars L. Valters.

Daugavpilī: 6 vēstules un 7 pastkartes

bez adresēm.

Pastmeistars K r a uz e.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar šīs tiesas 1933. g. 29. septembra

lēmumu, meklē līdz 1954. g. 4. martam pēc
Sodu lik. 549. p. 1. pkt. apsūdzēto Edgaru-

Augustu Jēgeru, dzim. 1912. g. 18. jūlijā Rīgā,

agrāk dzīv. Rīgā, Čiekurkalnā 2. garā lin. 64,

1. dz., pēc nodarbošanās laukstrādnieks.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-

nāma meklējamā Edgara - Augusta lēģera vai

viņa manta? atrašanās vieta, nekavējoties jāpaziņo
Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļai un tuvākai

policijai. Atrašanas gadijumā minētais Edgars-

Augusts Jēgers jāapcietina un jāieskaita šīs

tiesas rīcībā.

1938. g. 30. septembrī. 114452.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. J. Lazdenieks.

Meklētizbeidzamo personu

2414. saraksts.

47458. Aļeksejs Bogdanovs. 53280/38.
47459. Emils-Gustavs Bolms. 39237/32.
47460. Emils Bolms. 42399/34.
47461. Ludvigs-Pēteris Freimanis. 5742/22.
47462. Ignats Ločs. 40739/33.
47463. Pēteris Raups. 51666/37.
47464. Nikolajs Samozvanovs. 52984/38.
47465. Ādolfs Sīmanis. 22126/26.
47466. Jēkabs Sprfide. 37886/32.
47467. Kārlis Zunta. 24522/27.
47468. Ludvigs Taurītis. 53650/38.

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

j. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Zemgales patronāta biedrības

1937/38. g. darbības pārskats.

Biedrības valdē darbojās: priekš-

sēdētājs Jelgavas apgabaltiesas priekš-

sēdētājs E. M. Feldmans, priekšsēdētāja

biedris Jelgavas apgabaltiesas loceklis

J. Lecis, kasieris mācītājs 0. Kraulis,

locekli: E. Steinhards, J. Reinhards,

M. Laviņš, E. Freibergs, L. Rūtens un

J. Bamb'is. Revīzijas komisijā darbo-

jās: priekšsēdētājs Jelgavas apgabal-

tiesas prokurors
'

K. Reinhards, Krimin.

polic. priekšn. A. Taube un Jelgavas

cietuma priekšnieka palīgs J. Bolotijs.

1937. g. 1. aprilī biedrībā bija 174 biedri,

pārskata gadā iestājušies jauni 17 biedri,

izstājušies 2 un miruši 4 biedri, tā ka uz

1938. g.
1. aprīli skaitījās 185 biedri.

Biedrības līdzekļi:

leņemti no biedru naudas Ls 382,—,

no ziedojumiem Ls 382,50, pabalsts

Ls 150,—, noguldījumu augļi Ls 68,66 un

atmaksāts pabalsts Ls 7,83, kopā Ls 990,99.

Izdots: par drukas darbiem Ls 20,—,

pasta izdevumiem Ls 13,02, iesiešanas

darbiem Ls 3,-, darbveža atalgojumam

Ls 220,- un kurjeram par pakalpojumiem

Ls 10,-, kopā Ls 266,02; Izsniegti

pabalsti: atsvabinot no apcietinājuma:
uzturam Ls 11,50, drēbēm Ls 180,50,

veļai Ls 42,20, apaviem Ls 82,20, dzelzsceļa

biļetēm Ls 3, un skaidrā naudā Ls 11,—,

kopā Ls 330,40. Apcietināto ģimenes lo-

cekļiem pabalstos izdots: īres nauda Ls31,

malka par Ls 5,-, naudā Ls 30,40 un

bērniem drēbes un apavi par Ls 25,—,

kopā Ls 91,40; bez tam izdots apcietināto
bērniem par ziemassvētku eglīti un dāva-

nām Ls 25, un vienam atsvabinātam

pabalsts uzturam Ls 4,—, kopā Ls 716,82.

Tā tad no pārskata gada atlikums uz

1938. g. 1. aprili paliek Ls 274,17 vai

kopā ar Ls 2736,41 iepriekšējā gada
atlikumu uz 1938. g. 1. aprili atliek

Ls 3010,58.

Pārejošas sumas (no ieslodzījumu vietām

saņemta atsvabināto nopelnīta darba alga).

Uz 1937. g. 1. aprili palika ne-

izmaksāti Ls 137,09

Pārskata gadā saņemti . . . ~
1641,77

Kopā Ls 1778,86

Pārskata gadā izmaksāti atsva-

binātiem Ls 1418,86

Uz 1938. g. 1. aprili paliek ne-

izmaksāti Ls 360,

Pārskata gadā valde noturējusi 13 sēdes,

kurās apspriesti 101 dažādi jautājumi un

lūgumi, no tiem 64 apcietināto lūgumi,
2 apcietināto ģimeņu locekļu lūgumi,
4 atsvabināto lūgumi un 31 biedrības

pārvaldes un dažādi jautājumi.

Apcietināto lūgumi.

17 lūgumi sniegt pabalstu apmier. neapmier.

viņu ģim. loc. no tiem 9 8

3 lūgumi izsniegt pārtikas

pabalstu, no tiem . . 1 2

28 lūgumi izsniegt apģēr-

bu,veļu, apavus no tiem 21 7

14 lūgumi uzņemt biedrī-

bas uzraudzībā. ...
8 6

2 lūgumi par pirmstermi-

ņa atsvabinājumu . .

1 1

Apcietināto ģimeņu locekļu lūgumi.

1 lūgums sniegt pārtikas apmier. neapmier

pabalstu 1

1 lūgums sniegt pabalstu
malkas iegādei.... 1

Atsvabināto lūgumi.

2 lūgumi izsniegt pabalstu apmier. neapmier.

uzturam 1 1

2 lūgumi izsniegt apģērbu 2_

Kopā 43 27

Pārskata gadā biedrības pārstāvis ņēmis
dalību 13 administratīvās komisijas sēdēs.

Uz 1937. g. 1. aprili skaitījās biedrības

uzraudzībā 7 personas, pārskata gadā uz-

ņemtas uzraudzībā pirmtserniiņa atsvabi-

nātas 8 personas, kopā 15 personas.

Pārskata gadā, uzraudzības laikam iz-

beidzoties, atsvabinātas no uzraudzības

4 pers., izbeigta uzraudzība ar ieslodzīšanu

cietumā 1 pers., tā tad uz 1938. g. 1. aprili

paliek uzraudzībā 10 personas.

Uzraugāmās personas galvenā kārtā

atrodas biedrības valdes locekļu uzraudzībā,

bet apvidos, kur biedrībai nav biedru,

vietējo miertiesnešu vai mācītāju uzraudz-

dzībā.

Valdes priekšsēdētājs E. M. Feldmans.

Kasieris 0. Kraulis.

Valdes locekļi:

J.Reinhards, E. Freibergs,J.Bambis.

Izskatījusi 1938. g. 5. maijā biedrības

kases grāmatu ar attaisnojošiem dokumen-

tiem un 1937./38. g. darbības pārskatu,

revīzijas komisija atrada, ka ieraksti

kases grāmatā saskan ar attaisnojošiem
dokumentiem un ka gada pārskats sastādīts

pareizi.

Revizijas komisijas priekšsēdētājs
K. Reinhards.

Locekļi: A. Taube, J. Balotijs.

Šo pārskatu pilna sapulce apstiprinājusi
1938. g. 11. maijā.

Valdes priekšsēdētājs E. M. Feldmanis.

Darbvedis A. Veidenbergs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par piena un tā produktu ražošanu

un pārdošanu Viļānos,
pieņemti ar Viļānu pils. valdes 1938. g. 21. jūlija
sēdēs 143. lēmumu un apstiprināti ar lekš-

lietu ministrijas Pašvaldības depart. 1938. g.

20. sept. 14870. rakstu.

1. Piena un tā produktu pārdošana at-

ļauta veikalos un tirgus laukumā, ievērojot

un izpildot turpmāk minētos saistošos

noteikums.

2. Pārdošanā pielaižamas šādas piena

šķirnes un produkti: pilnpiens, vājpiens,

rūgušpiens, biezpiens, paniņas, krējums,

sviests, siers un ari pārējie piena produkti,

ja tie atbilst likumā noteiktām prasībām.

3. Pilnpienā jābūt ne mazāk par 3,2%

piena tauku, saldā krējumā ne mazāk par

15°/° un skābā krējumā ne mazāk par 30°/o

piena tauku. Uz traukiem, no kuriem pār-

dod vājpienu, jābūt par to uzrakstam.

Pārdošanā bez sevišķa apzīmējuma esošais

piens uzskatams par pilnpienu.

4. Piens un piena produkti ir bojāti, ja

tie: 1) smakas, garšas, krāsas, konsisten-

ces vai citādi izskata zinā ir nenormāli;

2) ja tajos skaidri novērojamas netīrumu

daļas; 3) ja tie atrodas netīros vai sarū-

sējušos traukos un iesaiņojumos; 4) ja tie

ir viltoti; 5) pilnpiens, ja tas neiztur alko-

hola pārbaudi.

5. Aizliegts pārdot pienu un piena pro-

duktus, ja tie iegūti no govīm, kas slimo

ar šādām lipīgām slimībām: trakuma sēr-

gu, lopu mutes un nagu sērgu, liesas sērgu,

ar slimībām, kas cēlušās no paratyphus

enteritis grupas dīgļiem vai šo dīgļu iz-

nēsātājiem, ar tesmeņa iekaisumiem un

tādām slimībām, kas saistītas ar tempera-

tūras paaugstināšanu.

Aizliegts ar tuberkulozi un brucelozi

slimo govju pienu pārdot svaigā, nekar-

sētā (nepasterizētā) veidā.

6. Pie piena un piena produktu šķirnes

un labuma apzīmēšanas jārīkojas saskaņa

ar «Valdības Vēstneša" 1933. g. 236. nu-

murā izsludinātiem ..Saistošiem veselības

aizsardzības noteikumiem par uztura vie-

lām un priekšmetiem", kas ietverti šo no-

teikumu 231.—266. pantos.

7. Katram piena un krējuma pārdevē-

jam tirgus laukumā, pārdodot pienu no

vezuma un arī piena veikalos, jābūt va-

jadzīgam mēram piena izmērīšanai un arī

piemērotiem rīkiem piena samaisīšanai.

8. Piena un tā produktu pārvadāšanai,

mērīšanai un uzglabāšanai jālieto tīri alu-

mīnija, fajansa, porcelāna, stikla, ar neno-

drupušu alvojumu vai nebojātu emalju

skārda trauki un nebojātu glazūru māla

trauki. Koka traukus atļauts lietot vienīgi

sviesta, biezpiena, krējuma un paniņu uz-

glabāšanai un pārvadāšanai.

9. Traukiem, kuros pienu un piena pro-

duktus pārvadā, uzglabā vai pārdod, jābūt

noslēgtiem ar cieši piegulošu vāku. Trau-

ku vākus aizliegts aptīt ar pakulām, drē-

bes gabaliem, makulatūru u. t. t., šim no-

lūkam jālieto vienīgi speciālas kannu gu-

mijas vai tīrs, nelietots pergamenta papīrs.

10. Aizliegts nogaršot pienu un tā pro-

duktus no mērāmiem un uzglabājamiem

traukiem. Tāpat aizliegts šos produktus

ar pirkstiem taustīt un pārbaudīt, par ko

pārdevējam jābrīdina pircēji. Nogaršo-

šana un pārbaudīšana atļauta vienīgi ar

tīriem, jauna koka skaliņiem, kuri pēc lie-

tošanas tūliņ jāiznīcina.

11. Piena produktus atļauts iesaiņot

vienīgi tīrā pergamenta papirī.

12. Personām, kas tirgojas ar pienu,

jābūt tīri ģērbtām un ar tīrām rokām.

Veikalos, kur tirgojas ar vaļēju pienu un

piena produktiem, pārdevējiem jānēsā

balts priekšauts visā augumā un balta

galvas sega.

13. Pie piena un piena produktu ražo-

šanas, pārstrādāšanas un pārdošanas ne-

drīkst darboties personas, kas slimas ar

lipīgām slimībām, strutojošām vātīm un

izsitumiem uz rokām un sejas. Saslimu-

šās personas nekavējoties jāatstādina no

darba. Pilsētas valdei katrā laikā tiesība

prasīt no personām, kas darbojas pie piena

un piena produktiem, ārsta apliecības par

viņu veselību. Veikalniekiem jābūt pastā-

vīgi ārsta apliecībai par viņu veselību.

14. Veikali, kuros tirgojas ar pienu un

tā produktiem, nedrīkst būt savienoti ar

dzīvojamām telpām. Tāpat aizliegts pienu

un piena produktus turēt kopā vienās tel-

pās ar tādām vielām, kas tiem var piedot

nedabisku smaku un garšu, bet jāierāda

atsevišķa telpa vai vismaz atsevišķs no-

dalījums, kur šie produkti nenāktu sakarā

ar tādām vielām. Telpām jābūt gaišām,

tīrām, krāsotām, sienām gaišā eļļas krāsā

un ar labu ventilāciju. Piena un tā pro-

duktu uzglabāšanai un pārdošanai jāietura

laba tīrība, pasargājot tos no putekļiem,

kukaiņiem u. c. bojājošiem iespaidiem.

15. Personām un organizācijām, kas ve-

ļas ierīkot vai turēt speciālus piena un pie-

na produktu veikalus, pārtikas preču un

citus veikalus, ja tajos notiek tirgošanās

ar pienu un piena produktiem, jāizprasa

Viļānu pilsētas valdes atļauja. Atļauju pil-

sētas valde izsniedz tikai pēc tam, kad pil-

sētas sanitārā komisija veikala telpas ap-

skatījusi un tās izrādījušās par piemērotām.

Pilsētas valdei tiesība par saistošo un

sanitāro noteikumu pārkāpšanu izdotās

atļaujas katrā laikā anulēt.

16. To saimniecību govīm, kuru pienu

pārdod pilsētā, jābūt izņemtai katru gadu

valsts vai pašvaldības veterinārārsta ap-

liecībai, ka govis neslimo ar tuberkulozi

u. c. lipīgām slimībām un tiek turētas hi-

giēniskos apstākļos.

Tādas pat apliecības jāizņem arī lopu

īpašniekiem, kas Viļānu pilsētas robežās

tura govis un ražo pienu pārdošanai.

Piezīme. Šis pants bez pilnpiena at-

tiecas arī uz visām piena šķirnēm, ja

tās iegūtas no nepasterizētā piena.

17. Uzraudzība par piena un tā produktu

pievešanu un tirgošanos piekrīt rajona un

pilsētas veterinārārstiem un pilsētas vai-

Valdības Vēstnesis 225. num., otrdien, 1938. g. 4. oktobrī2



r'des ieceltam vai pilnvarotam kontrolie-

rim, kas padots veterinārārstam. Šīm

personām tiesība katrā laikā pārraudzīt

pienu un piena produktus noliktavās, ve-

zumos un tirdzniecības telpās. Šīm perso-

nām tiesība ņemt tuvākai izmeklēšanai no

piena un tā produktiem bezmaksas parau-

: gus.

18. Virsuzraudzība par piena un tā pro-

duktu pārdošanu, uzglabāšanu un tirgoša-

nos pieder Zemkopības ministrijas Vete-

rināram departamentam, rajona un pilsē-

tas veterinārārstam, pilsētas sanitārai ko-

misijai un policijai.

19. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie

: atbildības uz Sodu likuma pamata.

20. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

• pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-

> dības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Dūms.

Sekretārs J. Č i v 1 i s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 4. oktobrī, operete ~R ozm a -

rija" ar L. Blūmentāli, T. Briltu, E. Pfeiferi,
S.P. Brīvkalni, V. Leonaitj, T. Matīsu, A.Verneru

;u. c. galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš.

Trešdien, 5. oktobrī, „A i d a", diriģenta
L. Bleha vadībā. Galvenās lomās M. Breh-

mans-Štengels, H. Lūsis, A. Priednieks, A. Kak-

tiņš. Parastā 5 puscenas.

Ceturtdien, 6. oktobrī, operete „Tuk-
sneša dziesma".

Piektdien, 7. oktobrī, „Z emni e ka

gods" un ~Pa ja c i".

Eižena d'Albēra opera „leleja" pirmo reizi di-

riģenta Leo Bleha muzikālā pārstudējumā svēt-

dien, 9. oktobrī. Galvenās lomas dziedās Milda

Brehmans-Štengels, A. Kaktiņš, M. Vētra u. c.

Biļetes dabūjamas.

Pianista Aleksandra Borovska koncerts svēt-

dien, 9. oktobrī, pīkst. 17. Biļetes operas kasē.

Dejotājas Mīlas Cīruls deju vakars pirmdien,
10. oktobrī. Piedalās koncertdziedātāja Milda

Langenfelds, operdziedātājs E. Miķelsons, čellists

Ļevs Arnovs, pianists J. Suchovs.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 4. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli ~Drošā kundze"; derīgas puscenu

kartes.

Trešdien, 5. okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„1 ndu 1 i s un Ari ja".

Ceturtdien, 6. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli „D ro šā kundze".

Piektdien, 7. oktobrī, pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengeli pār lētām cenām „Mūžīgi vī-

ri š kais".

Sestdien, 8. okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„
Indulis unArij a".

Svētdien, 9. okt., pīkst. 14.30 lētā izrādē

~M eit e ne 1 rene"; pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli ~Drošā kundze".

Dailes teātris.

Otrdien, 4. okt., lētā izrādē ~Put n a

p i e n s".

Trešdien, 5. oktobrī, ~U g un ī".

Ceturtdien, 6. okt., tautas izrādē ~Z a ļ ā

pļ a v ā".

Piektdien, 7. oktobri, Liepājas aktiera
-

reži-

sora V. Silenieka viesizrāde par tautas izrādes

cenām „Āksts".

Sestdien, 8. okt., tautas izrādē ~No -

grimušais zvans".

Svētdien, 9. okt., dienā tautas izrādē

„Roksijas futbolkomanda".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 4. oktobrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,21 —5,31

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,80—14,40
100 Beļģijas beigu ......

88,05—69,55

100 Šveices franku 118,95—120,45

100 Itālijas liru 27,45—27,95
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

. . .
17,85—18,35

100 Holandes guldeņu 284,35—287,50
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,70—99,30
100 Lietavas litu 87,85—89,05
100 Dancigas guldeņu 97,70—99,30

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred, biedr. ķīļu zīmes . . .
87,50—88,59

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnoaala,

pamatojoties uz Civiloroc. lik.

397., 399., 401., 405., 414. un

416. pantiem un prasītajā Kārļa

Krūmiņa lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētāju Mārtiņu

Priedi' ar prasības vērtību 2000

lati par īpašuma uz

automobili, uzaicina atbildētāju

Mārtiņu Priedi, kura dzīves vie-

ta prasītājam nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc

šī sludināj. ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgā.
Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja 1 ie-

sniegtā dokumenta noraksts.

Rīgā, 1938. g. 27. sept.

2264. 1. 18754 s

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 309., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītāju Ser-

geja Ankrava, Veronikas Bēr-

ziņš un Annas Bedrīts lūgumu

villu prasības lietā pret atbil-

dētājiem Pēteri Ankravu un

Martu Budzins ar prasības vēr-

tību 1500 lati par ieraksta dzē-

šanu zemes grāmatās, uzaicina

atbildētāju Martu Budzins, ku-

ras dzīves vieta prasītajiem nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī", un

uzdot savu dzīves vietu Rīga.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāju 4 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 27. sept.

1323. 1. 18755e

Vicepriekšs. M. R a te r m a n i s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15471 . p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 26. augusta lēmumu

Erna Riekstiņš, dzim. 1902. g.

30. jūlijā, atzīta par gara sli-

mu un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu, un vi-

ņas personai un mantai ir no-

dibināta aizgādnība.

Rīgā, 1938, g. 30. sept.
1828. 1. . 19247e

Vicepriekšs. M. R a te r m a n i s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasīta'ju Kristīnes

Lūsiņš, Marijas Karnevāls, Kar-

līries Purinš un Annas Āboltiņš

lūgumu viņu prasības lietā pret

atbildētājiem mir. Pētera Bro-

žas mantojuma masu, Jāni Ba-

lodi, Mārtiņu Alksni, Emīliju

Balodis un citiem ar prasības

vērtību 11.418 lati par mir. Pē-

tera Brožes testamenta atzīša-

nu par spēkā neesošu, uzaicina

atbildētāju Emīliju Balodis, ku-

ras dzīves vieta prasītājiem nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Va!dības Vēstnesī" uTi

uzdot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesū-

tīs pilnvarnieku, pavēstes uti

citus papirus atstās tiesas kan-

clejā, bet Metu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāju 10 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 1. oktobrī.

1562. 1. 19248s

Vicepriekšsēd. v. A. K 1 i n g o.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 2. septembra lēmumu

.Jānis Spriņģis atzīts par garā

slimu un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu, un viņa

personai un mantai ir nodibināta

aizgādnība.

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

JV» 416911. 1845. 1. 19128s

Vicepriekšs. M. R a te r m a n i s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 26. augusta lēmumu

Zara Gutmans, dzim. 1890. g.

4. novembrī, ir atzīta par garā

slimu un nespējīgu pārvaldīt

un rīkoties ar savu mantu, un

viņas personai un mantai ir no-

dibināta aizgādnība.

Rīgā. 1938. g. 30. sept.

N> 416909. 753. 1. 19129s

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1938. g. 20. sep-

tembra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt no-

zudušo Arturu-Aleksandru Mie-

rinu, dzim. 1®96. g. 3. septem-

brī (v. st.), 1 gada laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kurām ir drošas ziņas

par viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka ja pēc sludinājuma

termiņa notecēšanas nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Arturs-

Aleksandrs Mieriņš, dz. 1896. g.

3. IX (v. st.), ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresētu personu lūgumu,

uz Civilproc. lik. 1569. p. pa-

mata atzīs viņu par mirušu.

1938. g. 27. septembrī.

4296/11. 18869 c

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1938. g. 20. sep-

tembra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.-1568. p, un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt no-

zudušo Annu Puchaļskis, dzim.

Kanins, dzim. 1870. g. 24. jūlijā
lv. Bt.), Rīgā, 1 gada laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

~Vaid. Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kurām ir drošas zinas

par viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka ja pēc sludinājuma

termiņa notecēšanas nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Anna

Puchaļskis, dzim. Kanins, dzim.

1870. g. 24. jūlijā (v. Bt.), ir

dzīva, tiesa, uz ieinteresētu

personu lūgumu un Civilproc.

lik. 1569. p. pamata atzīs villu

par mirušu.

1938. g. 27. sept.
4319/11. 18870e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s man i s.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz 1938. g. 20. sep-

tembra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Jāni - Robertu Bunne -

Bonne, dzim. 1804. g. 21. okt.

(v. st.), Derpelmēmeles «Kal-

niņos", 1 gada laikā pēc šī Slu-

dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kurām ir drošas zi-

ņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še nosacītā ter-

miņā nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Jānis - Roberts Bunne-

Bonne, dzimi. 1894. g. 21. okt.
(v. st.), ir dzīvs, tiesa, uz iein-

teresētu personu lūgumu, uz

Civilproc. lik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

1938. g. 27. septembrī.

4334/11. 18871e

Vicepriekšsedētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Lik.

1693., 1605., 1712. un 1715. pan-

tiem', saskaņa ar Idas
- Alber-

tinas Krauzes lūgumu un savu

1931. g. 7. septembra lēmumu,

paziņo, ka parādniece Ida - Al-

bertina Krauze ir samaksājusi

parādu pēc 2 obligācijām par:

a) 2000 rbļ. ar s°/o gadā,

b) 2000 rbļ. ar_6°/o gadā, kuras
izdevuši: a) Jānis Mērnieks

Jānim Neideram, b) Pēteris

Mērnieks Pēterim Škerber-

gam par labu, un kas apstipri-
nātas 1895. gadā, a) 7. augustā

ar 821. num., b) 28'. augustā ar

878. num. uz nekustamu īpašu-

mu Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.

Vec-Kaugulu māju, ar zemes

grāmatu 3469. num., bet šīs

obligācijas nevar izsniegt at-

pakaļ parādniecei hipotēku dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka

nav zināmi šo dokumentu ta-

gadējie turētāji, nedz vinu dzī-

ves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša teikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām, un lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 26. sept.

L. 325/04222. 18773e

Vicepriekšsēd. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa ar Java Barona

lūgumu uti savu 1938. g. 7. sep-

tembra lēmumu, paziņo, ka lū-

dzējam Jānim Baronam ir pa-

zudušas 2 obligācijas par:

a) 2000 rbl ar 6»/o gada,

b) 6000 rbl. atlikumā, ar 6«/o

gada, kuras izdevuši Gerts un

Luize Birkmaņi a) Pēterim Rut-

kovskim un b) Jurim Lazdinam

par labu, punktā b) min. obligā-

cija cedēta blanko un pārgājusi

uz Hermani Kampi, kas to ce-

dējis uzrādītājam, un kas ap-

stiprinātas: a) 1882. g. 17. de-

cembrī ar kārtas 5. num.,

b) 1901. g. 25. oktobrī ar žum.

3300. num. uz nekustamu īpa-

šumu Rīgas pilsētas 3. hipotēku

iecirknī, ar zemes grāmatu

417. num.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētās obligācijas, iesniegt tās

tiesai 3 mēnešu 'laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī". Ja obligācijas

nebūs iesniegtas noteiktā laikā,

tad tiesa atzīs tās par iznīci-

nātām, un lūdzējs saņems obli-

gāciju norakstus, kas atvietos

oriģinālus.

Rīgā, 1938. g. 26. sept.

L. 319/04219. 18774e

Vicepriekšsed. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. uti 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kārla Zvīgura

lūgumu un savu 1938. g. 7. sep-

tembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Kārlis Žvīgurs ir sa-

maksājis parādu pēc 2 obligā-

cijām par a) 900 rbļ., b) 1000 r.,

abas 'ar 7% gada, kuras izdevis

Kārlis Žvīgurs a) Aleksan-

dram Johansonam, un b) Kār-

lim Sarmulim par labu, un kas

apstiprinātas: a) 1899. g. 1. nov.

ar 716. num., b) 1908. gada

18. februārī ar 85. num. uz

nekustamu īpašumu Madonas

apr. Galgauskas pag. Ūsiņu -

Žvīguru Nr. 48 māiu, ar zemes

grāmatu 133/879. num. Minēto

obligāciju blanko īpašnieks

Kārlis Liepkalns cedējis tās

uzrādītājam, bet šīs obligācijas

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-

nāmi viņu likumīgie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligācijas atzīs par samak-

sātām un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 26. sept.

L. 191/04240. 18775e

Vicepriekšsed. J. Raibar t s.

Sekretāra v. O. K 0 d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Gustava - Vol-
demāra Mora (Moor) lūgumu un

savu 192®. g. 7. septembra lē-

mumu, pazīrjo, ka parādnieks

Gustavs - Voldemārs Mors

(Moor) ir samaksājis parādu

pēc 2 obligācijām par: a) 1500

rubļiem un b) 1400 rbļ., abas ar

6% gadā, kuras izdevis Frid-

richs Michelsons F. Grotem

par labu un kas apstiprinātas

1880. g. 24. oktobrī ar 932. un

933. num. uz nekustamu īpa-

šumu no Valmieras apr. Ter-

nejas pag. «Putniņu" mājām at-

dalīto zemes gabalu „Strazdi-
ni", ar Valmieras apr. lauku ne-

kustamo īpašumu zemes gra-

nātas 2639. num., 1937. gada

8. septembrī pārvestas ar soli-

dāru līdzatbildību uz ..Putniņu"

mājām, ar Valmieras apr. lauku

nekustamu īpašumu zemes grā-

matas 7565. num. (agrāk „C"

2727), bet šīs obligācijas nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēku dzēšanai zemes grā-
matā tādēļ, ka nav zināmi šo

obligāciju pēdējie likumīgie
turētāji,

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligācijas atzīs par samak-

sātām un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.
Rīgā, 193«. g. 26. sept.

L. 250/04243. 18776s

Vicepriekšsed. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Kigas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Ainas - Vērās

Kausiņš lūgumu un savu 1938.

gada 7. septembra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Aina - Vēra

Kausiņš ir samaksājusi parādu

pēc 2 obligācijām par: a) 600

rubļiem, ar B°/o gadā, b) 1000

rubļiem, ar 6V2 %> gadā, un

c) tiesu hipotēkas par 480 rbļ,

ar izdevumiem 25 rbļ. apmērā,

kuras izdevis: a) Pēteris Kau-

siņš Pēterim Rundeiim,

b) Pēteris Kausiņš Pidriķim
Jēriņam (Eriņam) par labu, un

kas apstiprinātas: a) 1885. g.

7. jūnijā ar 295. num., b) 1908. g.

22. decembrī ar 1585. num., un

c) pēc Cēsu - Valkas mierties-

neša 1910. g. 1. nov. ar 1515.

r.urrt. izdotā izpildu raksta

Annai Zvaigzne par labu, uz

nekustamu īpašumu Cēsu apr.

Vecpiebalgas pag. Jaun-Grī-

nenu (Grūnenu) māju, ar zemes

grāmatu 3201. num., bet šīs

hipotēkas nevar dzēst zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināmi

šo dokumentu likumīgie turē-

tāji, nedz viņu dīīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām un tiesu

hipotēku, pieteikties tiesā 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-
teiksies noteiktā laikā, obligāci-

jas un tiesas hipotēku atzīs par

samaksātām un lūdzējai būs

tiesība prasīt parāda dzēšanu

zemes grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 26. sept.

L. 218/04246. 18777e

Vicepriekšsed. J. Raiba r t s.

Sekretara v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 193«. gada

18. maijā Marijas - Vilhelmīnes

Timmermans, dzim. Eists, pra-

sības lietā pret Jāzepu Timmer-

mani par laulības šķiršanu tiesa

aizmuguriski nosprieda šķirt

laulību, kas noslēgta 1908. g.

31. augustā (v. st.) Rīgas Pē-

tera un Pāvila pareizticīgo baz-

nīcā starp Jāzepu

Timmermani un prasītāju Mari-

ju Vilhelmīnu Timmermans,

dzim. Eists, uz Lik. par laui'.

50. p. pamata; piedzīt no atbil-

dētāja par labu prasītājai

Ls 21,50 tiesas un Ls 13,33 lie-

tas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzēta laika, sprie-

dums nāks likumīgā spēkā.

Rī>gā, 1938. g. 27. sept.

N< 435091. 49. 1. 19032e

Viccpriekšs. v. J. R ai b art s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
14 septembra lēmumu pārre-

ģistrēta Suntažu pagasta un ap-

kārtnes savstarpējās ugunsap-

drošināšanas biedrība ar jaunu

nosaukumu Suntažu savstarpē-

jās apdrošināšanas biedrība un

arī reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 3. aprīlī
pieņemtie statūti. 19026g

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s,

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
14 septembra lēmumu pārre-

ģistrēta Allažu savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Allažu

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība un arī reģistrēti bied-

rības biedru pilna sapulcē 1938,

gada 6. martā pieņemtie statūti,

Nod. pārzinis J. Raibarts.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
14 septembra lēmumu pārre-

ģistrēta Galgauskas savstarpē-

jās ugunsapdrošināšanas bied-

rība ar jaunu nosaukumu Gal-

gauskas savstarpējās apdroši-
nāšanas biedrība un arī reģis-

trēti biedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1'938. g. 27. martā pie-

ņemtie statūti. 19028g
Nod. pārzinis J. R a i b ar t *.

Sekret. K. Fridrichsons,

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

,uz Lik. par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

179. p., paziņo, ka ar viņas

1938. g. 31. augusta lēmumu

reģistrēta Zemkopības resora

darbinieku krājaizdevu sabied-

rības savienošanās ar Zemko-

pības manistrijas kulturteknis-

kās nodaļas darbinieku krāj-

aizdevu kasi ar nosaukumu;

Zemkopības resora darbinieku

krājaizdevu sabiedrība. 19029g
Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Oskars Krū-

miņš" (Rīgā, Kr. Barona ielā 82)

reģistra 385. folijā, uz tirdzniec.

reè. tiesneša 1938. g. 28. sep-

tembra lēmuma pamata ierak-
stīts:

Saskaņā ar Oskara un Ade-

les Krūmiņu savstarpējo testa-

mentu, kas ar Rīgas apgabal-
tiesas 1938. g. 2. augusta lēmu-

mu atzīts par stājušos likumīgā
spēkā, šo firmu līdz ar uzņēmu-

miem ieguvusi 1890. g. 31. mai-

jā Rīgā dzimusē Adele Krūmiņš,
dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā 82,

Rīgā, 1938. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reg. tiesn.M.Grunduli-

Sekretārs A. B ē r z i ņ Š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" regist'ā

ar firmu „K/S. W. Puls & Co"

(Rīga, Aspazijas bulv. 9) ierak-

stītās komanditsabiedrības re-

ģistra 2952. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 28. sept.
lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar sab. līguma 1938.

gada 15./20. septembra uzrak-

stu, šai komanditsabiedrībā no

1938. g. 15. septembra piedalās
6 komanditisti ar dalības naudu

Ls 33.112,51 kopsumā.

Rīgā, 1938. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n 5.

225. num., otrdien, 1938. g. 4. oktobrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Bim numuram 8 lapas puses.

3

Valsts tipogrāfijas izdevumā nupat iznāca

Likums

par strādnieku un darbinieku vese-

lības aizsardzību uzņēmumos

noteikumi.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas .
.

~
ar piesūtīšanu .. .

25 sant.

30
..

Valsts tipogrāfija

Rigā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., uz Tirdzniec. reģ. not.

39. p. pamata paziņo, ka tirdz-

niec. „A" reģistrā ierakstītās

firmas „Rīgas sporta nams"

K. Banišs" (Rīgā,_Valņu iela 24)

reģistra 293. folija uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 28. sep-

tembra lēmuma pamata ierak-

stīts, ka:

1) 1938. g. 1. septembrī miris

šīs firmas īpašnieks Kārlis Ba-

nišs;

2) ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1938. g. 16. septembra lēmumu

par mirušā Kārļa Baniša man-

tojuma masas aizgādni iecelta

1876. x. 17. sept. Rīgā dzimušo

Elza Hāns - Banišs (Hahn - Ba-

nisch), dzīv. Vaļņu ielā24,

un atļauts turpināt min. firmas

uzņēmumu. 19133g

Rīgā, 1938. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un dulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģ. nod., uz Tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas «Viktors Krū-

miņš" (Rīgā, L. Kalēju ielā 30)
reģistra 2358. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada

28. septembra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma „Gādība" Vikrī Krūmiņš";

2) atzīmēts, ka:

a) min. firmas īpašnieks Vik-

tors Krūmiņš no 1938. gada
21. septembra dzīvo Rīgā, Ma-

tīsa ielā 15, 3. dz.,
b) 1938. _g. 21. septembrī šī

firma atvērusi Rīga Matīsa

ielā 15 galantērijas preču un

filca izstrādājumu tirgotavu.

lirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzu.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3519. num. ierakstītās firmas

„Adītava Marija Bļaus" re-

ģistra folijā, uz tirdzniec. reg.
tiesneša 193®. g. 29. sept. lēmu-

ma pamata ierakstīts, ka Mas-

kavas ielas pārdēvēšanas dēļ:

1) šīs firmas īpašnieces Mari-

jas Bļaus dzīves vieta ir Rīgā,

Latgales ielā 7, 4. dzīvoklī;

2) šīs firmas uzņēmuma
adītavas atrašanās vieta ir

Rīgā, Latgales ielā 9. 19130g

Rīgā, 1938. g. 29. septembrī.

Tirdzu.reg. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistra
ar firmu „Udensspēku izmanto-

šanas akciju sabiedrība «Sa-

vienotas dzirnavas Bauskā"

(Rīgā, Kalku ielā 3/5) ierakstī-

tās akc. sabiedrības reģistra
169. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. gada 26. septem-
bra lēmuma pamata ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums dažādu

tekstilpreču tirgotava un vilnas
un drpbju pieņemtava 1938. g.

15. jūlijā Bauskā pārvietota no

Pils ielas 32 Aizsargu ielā 8/10;

2) pēc policijas izziņas šīs

sab. valdes loceklis Joans Mi-

ninghofs no 1938. g. 15. marta

dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 1.

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gr un d u;l i s.

Sekretārs A. B e r z i u s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Šokolades un konfek-
tu ražojumu tirdzniecības-rūp-
niecības akciju sabiedrība „Lai-

ma" (Rīga, Miera ielā 22), ierak-
stītas akciju sabiedrības reģis-
tra 180. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 29. septembra
lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums konfektu,
šokolādes, kafijas, kafijas suro-

gātu un biskvītu tirgotava 1938.

gada 27. septembrī no Miera

ielas 22 pārvietota Miera ielā 29,
Rīga. 19134g

Rīgā, 1938. g. 29. septembrī.
Tirdzn.reg. tiesn. M.Grundulis.

,

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.
1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 27. septembra lēmumu

ii nodibināta aizgādnība prom-

esošās Emīlijas - Matildes Ze-

bergs mantai. Viņas pēdējā zi-

nāma dzīves vieta bija Sabilē.

Jelgavā, 1938. g. 28. sept.
0. 1027. l. 18877e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

193«. g. 25. augusta lēmumu ir

nodibināta aizgādnība prom-

esošā Pētera Minkeviča mantai.

Viņa pēdējā zināmā dzīves vieta

bija Viesītes pag. „Vec-Spitānu"

mājas.

Jelgavā, 1938. g. 28. sept.

0. 1026. 1. 18878e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 ei n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 11. augusta lēmumu ir

nodibināta aizgādnība prom-

esošā Arvīda Neilanda mantai.

Viņa pēdējā zināmā dzīves vieta

bija Bērzmuižas pagastā.

Jelgavā, 1988. g. 28. sept.

0. 857. 1. 18879e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. septembra
lēmumu, uzaicina 1'933. g. 26. jū-

lijā mirušā Jāņa (Johana) Zacha,
dzim. 1883. g. 4. maijā,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 26. septembri.

830m/38. .
18785z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. septembra

lēmumu, uzaicina 1938.g. 2. maijā
mirušā Jukuma Stūrīša (arī Stūre),
dzim. 1875. g. 22. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 26. septembrī.
832m/38. 18786-

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. septembra
lēmumu, uzaicina 1925. g. 2. de-

cembrī mirušā Kriša Grīnvalda

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 26. septembrī.
627m/38. 18787z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. septembra

lēmumu, uzaicina 1935. g. 11. sep-

tembrī mirušās Johannas-Eifrozi-
nes Petersons, dzim. Zīgers,

dzim. 1856. g. 24. augustā,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 26. septembrī.
750m/38. 18788?

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. septembra
lēmumu, uzaicina 1920. g. 22. okt.

mir. Annas Štībelis, dzim. Lī-

beks, dzim. 1855. g. 6. septembrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 20. septembrī.
848m/38. 18789z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savū š. g. 26. jūlija
lēmumu, uzaicina 1937. g. 19. au-

gustā mirušās Marijas Bērziņš,
dzim. 1870. g. 22. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesībās un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

letos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā .sastādīto testamentu,

pieteikt_ tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājums ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 20. septembrī.
747m/38. 18790z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. septembra
lēmumu, uzaicina 1938. g. 20.

martā mirušā Gustava Matīsa,

dzim. 1883. g. 3. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, lega-

larus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 26. septembrī.
852m/38. 18791 z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. septembra
lēmumu, uzaicina 1937. g. 27. de-

cembri mirušā Anša Stendera,

dzim. 1861. g. 3. septembrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem' laikiem.

Liepājā, 1938. g. 27. septembrī.
855m/38. 18784z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S ū e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. septembra
lēmumu, uzaicina 1938. g. 12.

maijā mirušās Annas Lākutis,
atr. Rāts, dzim. Mucenieks,
dzim. 1871. g. 9, novembrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 27. septembrī.
849m/38. 18884z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. septembra
lēmumu, uzaicina 1938. g. 2.

maijā mirušās Esteres Jākobsons
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 27. septembrī.
822 m/38. 18885z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d i.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka 1938. g. 22. augustā

nolemts nodibināt aizgādnību

nezināmā prombūtnē esošā Pē-

tera Sprūdes mantai.

Liepājā, 193«'. g. 27. sept.

320. akts. 18886e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka 1938. g. 22. augustā
nolemts nodibināt aizgādnību

nezināmā prombūtnē esošās Ro-

zas Perels mantai. Minētās

Rozas Perels pēdējā zināmā

dzīves vieta bijusi Liepājā.

Liepājā, 1938. g. 27. sept.
322. akts. 18887e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz nezināmā

prombūtnē esošo Miķela un Jē-
kaba Brunču mantības aizgād-

ņa Jēkaba Kronberga lūgumu un

savu 1938. g. 22. augusta lē-

mumu, uzaicina nezināmā prom-

būtnē esošos Miķeli un Jēkabu

Brunčus 1 gada laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„
Valdības Vēstnesī" ierasties

tiesā vai paziņot, ka viņi vēl ir

dzīvi. Līdz ar to uzaicina arī

citas personas, kurām ir ziņas

par Miķela un Jēkaba Brunču

dzīves vietām vai kuras zina,

ka Miķelis un Jēkabs Brunči ir

miruši, pazinot to tiesai. Pēc

šē norādītā termiņa notecēša-

nas, ja tiesai neienāks noteiktas

ziņas par to, ka Miķelis un Jē-

kabs Brunči ir dzīvi, viņus at-

zīs par mirušiem.

Liepājā. 1938. g. 27. sept.
353. akts. 18889r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Lidijas Šper-
liņš lūgumu un savu šī gada
22. augusta lēmumu, uzaicina

nezināmā prombūtnē esošo Jē-

kabu Šperlinu, dzim. 1884. g.

29. martā Vecpils pagastā,
1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī" ierasties tiesā vai pa-

ziņot, ka viņš ir dzīvs. Līdz ar

to uzaicina arī citas personas,

kurām ir ziņas par Jēkaba Šper-
liņa dzīves vietu, vai kuras zi-

na, ka Jēkabs Šperliņš ir miris,

paziņot to tiesai. Pēc še norā-

dīta termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas zinas

par to, ka Jēkabs Šperliņš ir

dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1938. g. 27. sept.
314. akts. 18890r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s>.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

paziņo, ka tiesa 1938. g. 25. au-

gusta aizmuguriski nosprieda:

starp Vladimiru Žundu un Lu-

ciju-Tamaru Žunde, dzim. Kar-

zons, 1935. g. 24. decembrī no-

slēgto laulību šķirt vīra vainas

deļ un atļaut šķirtai sievai
saukties viņas agrākā vārdā

„Karzons"; piedzīt no atbildētā-

ja prasītājas labā Ls 166,— tie-

sāšanas izdevumu; atļaut šķir-

tai sievai iestāties jaunā lau-

lībā pirms Civillik. 39. p. pa-

redzētā laika notecēšanas.

Liepājā, 1938. g. 27. sept.
72-L akts. 18891e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1988. g. 28. ap-

rilī aizmuguriska nosprieda

starp Francisku Uščiņu un Pau-

līnu Uščinš 1918. g. 6. oktobrī

noslēgto laulību šķirt vīra vai-

nas dēļ un piedzīt no atbildētāja

prasītājas labā Ls 106,— lietas

vešanas izdevumu un valsts

labā Ls 61,— tiesu nodokļa;

prāvnieku laulībā dzimušos bēr-

nus Matildi - Paulīni'un Eleni-

Stefāniju atstāt mātes audzi-

nāšanā.

Liepājā, 1938. g. 27. sept.
S4-L akts. 18892e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu, š. g. 29. augustā

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

sekošu hipotekarisku obligāci-

ju, kura apgrūtina Fricim un

Līnai Šiliņiem piederošu nekus-

tamu mantu Liepājas apr. Aiz-

viķu pag. „Ziemeļu" mājas, ar

zemes grām. 526. num. un no-

stiprināta 1886. g. 21. maijā ar

žurn. 1204. num., 100 kr. rbļ.

lielumā uz bar. Helmines fon

Šreders vārda; 2) atvēlēt lū-

dzējai pieprasīt zemes grāmatu

nodaļā minētās hipotekariskās

obligācijas dzēšanu no zemes

grāmatām.

Liepājā, 1938 i g. 27. sept.

L. 31/38. 18893s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu š. g.

29. augusta lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz Indriķim Grosbardani pie-
derošām Kuldīgas apr. Kūrmā-

les pag. „Grauduppu" mājām,

ar zemes gram. 1011. num.,

1885. g. 2. novembrī nostipri-

nāta obligācija 1107,72 kr. rb).

lielumā, par labu māsām Bred-

richs, 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī", iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obli-

gācijas neiesniegšanas gadīju-
mā parādu atzīs par samaksātu

un dzēšamu no zemes grāma-
tām.

Liepājā, 1938. g. 27. sept.

L. 362/38. 18894e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s,

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu š. g.

29. augusta lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz Grtijai Zandbergs piedero-

šām Liepājas apr. Ziemupes

pagasta „Zandbergu" mājām,

ar zemes grām. 2. reģ. 3. num.

1895. g. 5. augustā ar žurn.
498. num. nostiprināta obligā-

cija 150 kr. rbl. lielumā uz

Hermaņa Gavela vārda, 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī", iesniegt minēto obli-

gāciju tiesā. Obligācijas ne-

iesniegšanas gadijumā parādu

atzīs par samaksātu un dzē-

šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 27. sept.

L. 358/38. 18895e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu š. g.

29. augusta lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz Fricim Pērkonam piedero-

šām Liepājas apr. Vaiņodes

pag. «Pērkonu" mājām, ar ze-

mes grām. 1104. num. 1886. g.

25. jūnijā ar žurn. 1334. num.

nostiprināta obligācija 3800 kr.

rbl. lielumā par labu Konstan-

tīnam fon der Osten-Sakenam,

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstnesī", iesniegt minēto obli-

gāciju tiesā. Obligācijas ne-

iesniegšanas gadijumā parādu

atzīs par samaksātu un dzē-

šamu no zemes grāmatām:

Liepājā, 1938. g. 27. sept.

L. 361/3«. 181896e

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu' š. g.

29. augusta lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz Hermanim Salavam' piede-

rošām Liepājas apr. Bunkas

pag. „Gūžu" mājām, ar zemes

grām. 1206. num. 1884. gada
17. aprīlī ar žurn. 9987. num.

nostiprināta obligācija 450 kr.

rbļ. lielumā par labu Hermanim

Kocham, 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī", iesniegt

minēto obligāciju tiesā. Obli-

gācijas neiesniegšanas gadīju-
mā parādu atzīs par samaksātu

un dzēšamu no zemes grāma-
tām.

• Liepāiā, 1938. g. 27. sept.

L. 360/38. 18897 c

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu š. g.

29. augusta lēmumu, uzaicina

personas, kuras rokās atrodas

uz Līzei Pētersons piedero-
šām Aizputes apr. Alšvamgas

pag. „Kalniņu" mājām, ar zemes

grām. 794. num. 1886. gada
13. janvārī ar žurn. 1061. num.

nostiprināta obligācija 1400 kr.

rbļ. lielumā uz Aleksandra

Stempeļa vārda, 1 mēneša lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Vald. Vēstnesī",

iesniegt minēto obligāciju

tiesā. Obligācijas neiesniegša-

nas gadījumā parādu atzīs par

samaksātu un dzēšamu no ze-

mes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 27. sept.
L. 357/3«. 18898e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu š. g.

22. augusta lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās .atrodasuz

Kārla un Emīlijas Cukuru ne-

kustamo mantu Kuldīgas apr.

Sātiņu pag. „Stare" mājām, ar

zemes grām. 1044. num. no-

stiprināta obligācija 3900 rbl.

lielumā, ar 4°/o pēc 1909. gada
24. augustā ar žurn. 985. num.

nestiprināta pirkuma līguma,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī", iesniegt mi-

nēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā

parādu atzīs par samaksātu

un dzēšamu no zemes grāma-
tām.

Liepāiā, 1938. g. 27. sept.
L. 330/38. 188996

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu š. g.

29. augusta lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz Amālijai Borovskis piedero-
šām Kuldīgas apr. Kurmāles

pag. „Kažemir" mājām, ar ze-

mes gram..3949. num. 1908. g.

27. septembrī ar žurn. 994. num.

nostiprināta obligācija 1600 kr.

rbl. lielumā uz Michaila Līvena

vārda, 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī" iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obb>

gacijas neiesniegšanas gadīju-
mā parādu atzīs par samaksātu

un dzēšamu no zemes grāma-
tām.

Liepājā, 1938. g. 27. sept.
L. 369/38. 18900e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāna Rupkusa
lūgumu un savu š. g. 29. au-

gusta lēmumu, uzaicina perso-

nu, kuras rokās atrodas uz Jā-
nim Rupkusam piederošo ne-

kustamo mantu Liepājā, ar ze-

mes grām. 3363. num. nostip-
rinātas 7 obligācijas: 1) 1907. g.

7. aprīlī ar žurn. 213. num. uz

Adelaides Kade vārda 5500 rbl.

atlikumā; 2) 1911. g. 10. sep-

tembrī ar žurn. 1118. num. uz

Barbaras Chaimovičs vārda

par 500 rbl.; 3) 1912. g. 14. ap-

riti ar žurn. 552. num. uz Jē-
kaba Rudzīša vārda par 5300 r.;

4) 1912. g. 21. aprīlī ar žurn.

610. num. uz Jāņa Lagzdina

vārda par 1300 rbl.; 5) 1913. g.

15. jūnija ar žurn. 851. num. uz

Jēkaba Kleina vārda 4000 rbl.

lielumā; 6) 1913. g. 16. no-

vembrī ar žurn. 1641. num. par

1100 rbl. uz Ābrāma Levino-

viča vārda, un 7) 1943. gada

16. novembrī ar žurn. 1642.

num. par 1100 rbl. uz Ābrama

Levīnoviča vārda, 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī" iesniegt minētās obligā-

cijas tiesā, iemaksāto Ls 414,73

saņemšanai kā kapitalparāda ar

procentēm pilnīgu samaksu.

Obligāciju neiesniegšanas ga-

dījumā parādus atzīs par sa-

maksātiem un dzēšamiem no

zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 27. sept.

L. 364/38. 18901s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas, reè.

nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. g. 22. septembra

lēmumu reģistrēta kopdarbī-

bas sabiedrība' ar nosaukumu

Dzērves savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība un ierakstīta

kopdarbības sabiedrību un to

savienību reģistra 1 dalār

143. lapā.
Valdes mājas ir Dzērves pag.

Liepājā, 1938. g. 28. septembrī.

115. 1. 18880V

Nod. pārzinis A. K i r š fe 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts,

Liepājas apgabaltiesas rèģ.

nod. uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. g. 22. septembra
lēmumu reģistrēta kopdarbī-

bas sabiedrība ar nosaukumu

Nīkrāces savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība un ierakstīta

kopdarbības sabiedrību un to

savienību reģ. I daļā, 142. lapā.
Vaidēs mājas ir Nīkrāces

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 28. septembrī.
114. 1. 18881V

Nod. pārzinis A. K i ršf e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģ.

nod. uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. g. 22. septembra

lēmumu reģistrēta kopdarbī-

bas sabiedrība ar nosaukumu

Tāšu savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrība un ierakstīta

kopdarbības sabiedrību un to

savienību reg. 1 daļā, 144. lapā.

Valdes mājas ir Tāšu pag.

Liepājā, 1938. g. 28. septembrī.

116. 1. 18882V

Nod. pārzinis A. K i ršf e 1 ds.
Sekretāra v. V. H e 1 m u t «,

Liepājas apgabaltiesas reģ,
nod. uz Likuma par kopdarbības:
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. g. 22. septembra
lēmumu reģistrēta kopdarbī-
bas sabiedrība ar nosaukumu

Asītes savstarpējā apdrošinā-
šanas biedrība un ierakstīta

kopdarbības sabiedrību un to

savienību reg. I daļā, 145. lapā.
Valdes mājas ir Asītes pag.

Liepājā, 1938. g. 28. septembrī,
117. 1. 18883V

Nod. pārzinis A. K i ršf e 1 d s.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabaltiesas registr.
nod. uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata paziņo, ka
ar apgabaltiesas 1938. gada
22. septembra lēmumu reģis-
trēts Vaiņodes krājaizdevu sa-

biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 19. aprīlī pieņemtais
statūtu 121. § pirmās daļas gro-

zijums un ierakstīts kopdarbī-
bas sabiedrību un to savienību
1922. g. reģistra 1. daļā, 31. lapā.
atvietojot šī § līdzšinējo pirmo
dala 99/38. 19143g

Liepājā, 1938. g. 30. sept

Nod. pārzinis A. Kirš f e 1 ds.
Sekretāra

v. V. Helmuti.

Ērģemes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Laiv.

iekšz. pasi ser. PZ 005428/228.
ko šī pag. valde 1927. g. 22. sept
izdevusi Jurim Muncim. 17930z

Valdības Vēstnesis 225. num., otrdien, 1938. g. 4. oktobri4



Liepājas apgabaltiesas registr.
nod. uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. gada

29. septembra lēmumu reģis-

trēta kopdarbības sabiedrība

ar nosaukumu Gaiķu spirta kop-

dedzinātava un ierakstīta kop-

darbības sabiedrību un to sa-

vienību reģistra 1. daļā, 147.

lapā.

Valdes mājas atrodas Gaiķu

pagastā).

Liepājā, 1938. g. 30. sept.
120/38.

_

19144g

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas registr.

nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 160. p., pa-

ziņo, ka Silenieku jaunsaimnie-
ku lauksaimniecības mašinu

koplietošanas biedrība „Lēca",

kas bija reģistrēta 1930. gada

31. jūlijā, ir galīgi likvidēta,

saskaņā ar minētās biedrības

1938. g. 22. augusta biedru pil-

nas sapulces lēmumu.

Liepājā, 1938. g. 30. sept.
93/30. akts. 19145g
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 27. februārī

mir. Feigas Usmanis, dzim.

1874. g. 16. aprilī, 1935. g.

26. decembrī sastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 23. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.
L. 2339.a/36. 18916 v

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

. Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

paziņo, ka 1931. g. 11. jūnijā
mir. Ilžas (Elžbetes) Ondzuls,
90 g. v., 1927. g. 1. augustā
sastādītais notariālais testa-

ments ar apgabaltiesas 1932. g.

31. maija lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.
L. 1620.a/32. 18917 v

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabali. I. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 29. janvārī
miruša Nochuma Mesnika, dzim.

1871. g., 1936. g. 7. decembrī

sastādītais notariālais testa-

ments ar apgabaltiesas 1937. g.

6. septembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.
L. 2755.a/37. 18918 v

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K an g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.-163!.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām:

1) Ādams (Odums) Muiženiks,
78 g. vecs, mir. 1924. g. 13. de-

cembrī Skaistas pag.,

L. 2806a/38.;
2) Marjanna Grundans, dzim.

1860. g. 4. novembrī Skaistas

pag., mir. 1935. g. 22. novem-

brī turpat, L. 2813a/38.;
3) Gabrielis (Gavrils) Mar-

kevičs, 62 g. vecs, mir. 1926. g.

20. februārī Skaistas pag.,

L. 2814a/38.,

4) Aloizijs Markevičs, dzim.
1901. g. 9. jūnijā, mir. 1929. g.

17. augusta Skaistas pag.,

L. 2815a/38.;
5) Viktors Garozinš, dzim.

1891. g. 23. aprilī, mir. 1938. g.

21. jūnija Daugavpilī,
L. 2890a/38.;

6) Antons Pliska, dzim. 1887.

gada, mir. 1937. g. 15. martā

Daugavpilī, L. 2892a/38.:
7) Hritioija Haritonovs, dzim.

1876. g. 5. janvārī, mir. 1925. g.

24. janvārī Preiļu pag.,

L. 2902a/38.;
8) Vjačeslavs Osenenko, dz.

1890. g. 28. septembrī, mir.

1931. g. 31. jūlijā Jelgavā,
L. 2906a/38.;

9) Ignats Krickis, dzim. 1877.

gada 1. februārī Kapiņu pag.,

mir. 1930. g. 23. septembrī tur-

pat, L. 2907a/38.;
10) Elizabete Noviks, 50 g.

veca, mir. 1924. g. 6. februārī

Lašu pag., L. 2908a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 28. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

19048 Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
15. oktobrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sede Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

neto mirušo personu testamen-

tus:

1) Jāna Dakula, dzim. 1881. g.

un mir. 1938. g. 12. jūnija Sak-

stagalas pag., 3464a. 1.;

2) Jāņa Liumana, dzim. 1864.

gadā un mir. 1938. g. 19. aprilī

Bērzgales pag., 3439a. 1.;

3) Dorta Žogota, dzim. 1879.

gada un mir. 1938. g. 12. maija

Nautrēnu pag.;
3433a. 1.;

4) Timofeia Atmana, dzim.

1901. g. 4. dec. un mir. 1938. g.

2. jūnija Pildas pag.; 3395a. 1.;

5) Staņislava Pataša, dzim.

1870. g. un mir. 1938. g. 27. jan-

vārī Zvirgzdenes pag., 3393a. 1.;

6) Valerijas Broks - Locans,

dzim. 1889. g. 1. marta un mir.

1937. g. 16. jūlijā Varakļānu

pag., 3472a. L;

7) Franča Stotaka, dzim.

1885. g. un mir. 1937. g. 6. sep-

tembrī Viļakas pag., 3490a. 1.;

8) Jāņa Sausina, dzim. 1857.

gada 19. martā un mir. 1938. g.

23.. februārī Rugāju pag.,

3514a. 1.;

9) Jēkaba Taukula, dzim.

1862. g. 22. aprilī un mir. 1938.

gada 8. jūnijā Vilenu pag.,

3525a. 1.,

10) Benedikta Tropa, dzim.

1864. g. 13. maijā un mir. 1938.

gada 26. maijā Barkavas pag.,

3464a. 1. 3377a. 1.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. p. i. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

15. oktobrī šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testamen-

tus:

1) Reina Šnikera, mir. 1906. g.

Liepnas pagastā, 3274a. 1.;

2) Bernarda Bricika, dzim.

1858. g. 24. jūnijā un mir. 1938.

gada 24. maijā Ciblas pag.,

3277a. 1.;

3) Filipa Maslovska, dzim.

1845, g. un mir. 1938. g. 23. ap-

rīlī Istras pag., 3291a. 1.;

4) Jelizavetes Lapurins, dz.

1868. g. un mir. 1938. g. 29. mai-

jā Sakstagala pag., 3292a. 1.;

5) Boleslava Baranovska, dz.

1887. g. 28. febr. un mir. 1938.

gada 2. maijā Balvu pag.,

3232a. !.:

6) Ādama Ratnieka, dzim.

1865._g.
un mir. 193«. g. 28. mai-

jā Rēznas pag., 3243a. 1.;

7) Jāna Skudras, dzim, 1881.

gada 12. augustā un mir. 1937.

gada 30. decembrī Tilžas pag.,

3247a. 1.;

8) Jāņa Lapss, dzim. 1864. g.

19. janvārī un mir. 1938. gada

15. aprilī Baltinavas pag.,

3253a. 1.;

9) Izidora Salenieka, dzim.

1872. g. 23. maijā un mir. 1938.

g'ada 10. maijā Vidsmuižas pag.,

3271a. 1.;

10) Julija-Pavila Vabula, dz.

1876. g. 22. apr. un mir. 1938. g.

13. martā Vidsmuižas pag.,

3274a. I. 2908a. 1.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvi s.

Sekretāra v. p. i. V. Bi'cānr.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

15. oktobrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testamen-

tus:

1) Miķeļa Naumova, dzim.

1864. g. un mir. 1938. g. 22. jū-

nija Au'gšpils pag., 3388a. 1.;

2) Domenika Pentjuša, dzim.

1851. g. 5. septembrī un mir.

1938. g. 6. aprilī Nirzas pag.,

3379a. 1.;

3) Jozefata Mateisana, dzim.

1913. g. 14. augustā un mir. 1938.

gada 27. jūnijā Silajāņu pag.,

3383a. 1.;

4) Nikolaja Sučkova, dzim.

1883. g. 17. dec. un mir. 1938. g.

16. jūnijā Augšpils pagastā,

3389a. 1.;

5) Jana Cvetkova, dzim. 1871.

gada 29. augustā un mir. 1938.

gada 25. janvārī Vidsmuižas

pag., 3391a. L;

6) Izidora Lagušnika, dzim.

1879. g. 1. janvārī un mir. 1938.

gada 4. aprilī Ciblas pag.,

3316a. I.;

7) Jāņa Puncula, dzim. 1859.

gadā un mir. 1938. g. 19. maijā

Kaunatas pag., 3354a. 1.;

8) Jezupa Ivulana, dzim. 1865.

gadā un mir. 1937. g. 3. jūlijā

Nautrēnu pag., 3355a. 1.;

9) Lavrena Baranova, dzim.

1857. g. un mir. 1937. g. 18. jū-

lijā Silajāņu pag., 3374.a 1.;

10) Antona Kravaļa, dzim.

1866. g. 11. oktobrī un mir.

1938. g. 2. jūnijā Pildas pag.,

3388a. 1. 3376a. 1.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāv i s.

Sekretāra v. p. i. V. Bicāns.

Daugavpils apgabali, registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

pair kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 24. septembrī

tiesa reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību ar nosaukumu

«Zvirgzdenes savstarpējas ap-

drošināšanas biedrība". Sabied-

rības valdes mājas ir Ludza.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

38. 1. 18909g

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabali, registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 24. septembrī

tiesa reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību ar nosaukumu „Vi-

ļēnu savstarpējās apdrošināša-

nas biedrība". Sabiedrības val-

des mājas ir Viļēnu pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept

39. 1. 18910g

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabali, registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 24. septembrī

tiesa reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību ar nosaukumu „Liep-

nas savstarpējās apdrošināša-

nas biedrība". Sabiedrības val-

des mājas ir Liepnas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

40. 1. 1891 l'g

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabali, registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 24. septembrī

tiesa reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību ar nosaukumu „Au-

lejas savstarpējās apdrošināša-

nas biedrība". Sabiedrības val-

des mājas ir Aulejas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

41. 1. 18912g

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 24. septembrī

tiesa reģistrējusi kopdarbības
sabiedrību ar nosaukumu „Pus-

tinas savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Pustiņas pa-

gastā. 42. 1. 18913E

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

Nod. pārzinis J, E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzn. reg. ties-

neša 1938. g. 27. septembra lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" reģis-
trā firmas „A. Musins" 628. fo-

lijā atzīmēts, ka uzņēmums

tagad atrodas Daugavpilī, Aiz-

sargu ielā 66. 628'. 1.

Daugavpilī, 1938. g: 29. sept.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis

Sekretāra t>. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,

ka 1938. g. 14. oktobrī, pīkst. 10,

Rīga, Kalvenes iela 7, 3. dz.,

2. publiskā izsolē pārdos Alek-

sandra un Elizabetes Fitingofu

mēbeles, kas novērtētas par

225 latiem.
_

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvieta.

316 .1. 19074g

Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 17. oktobrī,

pīkst. 10.30, Rīga, Ganību dam-

bī 31, 1. publiskā izsolē pārdos

Pauļa Tilinga rakstāmmašīnu,

kas novērtēta par 300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

2516. 1. 19161r

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgā, 1. Nometņu ie-

lā 54, 1. publiskā izsolē pārdos

Bernharda Pētersona mēbeles

un pianino, kas novērtēti par

275 latiem. 19359 v

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vieta.

1938. g. 3. oktobrī.

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i n <

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgā, Raudas ielā 8,

1. publiskā izsolē pārdos Jāna

Lacuma un Boleslava Izmailo-

vica naudas skapi un radio

aparātu, kas novērtēti par

500 latiem. 19360v

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 3. oktobrī.

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgā, Gaiziņa ielā 7,

„Ekspress II" noliktavā, pub-
liskā izsolē pārdos Rubeņa

Krigera veikala preces: triko

veļu un citas, kas novērtētas

par 1422 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

2376. 1. 19324v

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 6980,— nenomaksā-

to termiņmaksu piedzīšanai

1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā' izsolē An-

dreja Rozīša nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Madonas apr.

Ļaudonas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 1934. nodalījumā

un sastāv no „Lejas - Rēķu

JVq 11" mājām, 44,61 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.000,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 13.000—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
19381 g. 20. septembrī.

572. 1. 18700c

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 4580,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Alek-

sandra Bitaka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas aipr.

Bērzaunes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 8226. .nodalījumā

un sastāv no zemes gabala

„Grantini 36 F", 16,95 ka plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5«70,73_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja

193«. g. 20. septembrī.
554. 1. 18702 c

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 5340,— nenomaksā-

to termiņmaksu, Edes Dimpens,

Emīlijas Aveniņš uti Pētera

Ozoliņa prasību piedzīšanai

1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Ar-

vīda Dimpena nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Mārcienas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 11221. nodalīju-

mā un sastāv no zemes gabala

„Aronas dzirnavas 37 F, 37 Fa",

11,51 ha platībā, līdz ar dzir-

navu iekārtu;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9800, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 9200—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

980,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā

1938. g. 21. septembrī.

506. 1. 18703e

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabali. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ernestīnes Zālītis alimentu

prasības par Ls 15,— mēn. ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 10. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Anša Eiches-Ozoliņa mant. ma-

sas nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Valkas apr. Cirgaļu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 7412. num. un sastāv no

zemes gabala „Ančari 77Fa,

7Fb", 35,12 ha vairāk vai ma-

zāk kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.444,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2.900—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

144,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.
Smiltenē, 1938. g. 29. sept.

246. I. 19070r

Tiesu izpildītais H. K i tne r s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kuru

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 208,18 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1938. g. 7. decembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Baumaņa nekusta-

mo īpašumu Tukuma apr.

Lestenes pag. „Ausekli" 166 F

mazas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reg. ar 10152. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8900, ar proc.;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts ari ar šādu zemes

grām. ievestu atzīmi: „1. Pēc

1936. g. izpirkšanas līguma:

1) saimniecībā ieprojektētais

aizsargu parks ar platību 1,321

ba paliek joprojām aizsarg-

parku sarakstā, un šīs saimnie-

cības ieguvējam bez Mežu de-

partamenta atļaujas nav brīv

cirst kokus; un 2) uz pārdotās

zemes augošo mežu, kas zemes

ieguvējam nav piešķirts un pa-

liek valsts īpašumā, Zemkopī-

bas ministrija likvidē likumā

par meža likvidēšanu uz pie-

šķirtās fonda zemes noteiktā

laikā un kārtībā. 11. Ar 1937. g.

pirkuma-pārdevumalīgumu pār-

vests uz Ausekļu mājām Leste-

nes m. Kraujas māju, zemes gr.

9622. num., apgrūtinājums pēc

izpirkuma līguma, korrob. 1935.

gada jūlijāar 2840. num., par to,

ka šo māju robežās ietilpstošā

Lestenes parka dala joprojām

paliek aizsargu parka sarakstā,

un šī līguma objekta īpašnie-

kam bez Mežu departamenta

atļaujas nav tiesības šī parka

kokus cirst";

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

°

Tukumā, 1938. g. 24. sept.

L. 703/38. 18707e

Tiesu izpild. A.Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280,—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts- zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par af>m.
Ls 1393,15 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1938. g. 7. decembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā

Kārla Friča d. Grīnberga ne-

kustamo īpašumu Tukuma

apr. Grenču pag. „Amoling"

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistrā ar 2344. num.

un sastāv no apm. 75,06 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 22.000,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 22300,- ar proc.;

4) solītājiem ' jāiemaksā Ls

2200,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc 'likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā'.

Tukumā, 1938. g. 24. sept.
L. 678/38. 18708e

Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrida
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 51,72 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1938. g. 7. decembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsolē Alberta Miķeļa ,d. Grīn-

berga nekustamo īpašumu

Tukuma apr. Smārdes pag.

zemes gabalu Nr. CV, kas ie-

rakstīts zemes grāmatu reg.

ar 2919. num. un sastāv no apm.

3,40 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;

3>) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,—ar proc:;
4) solītajiem' jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 24. sept.

L. 675/38. 18709s

Tiesu izpild.A.Blaubergs.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jul.

Lik. par tirdzn. un rūpn. uzņē-

mumu atsavināšanu, paziņo, ka

1938. g. 29. septembrī ar 6880.

reģistra un 47. aktu grāmatas

numuriem, viņa kantorī no-

slēgts pirkuma-pārdevuma lī-

gums, ar kuru Dāvids - Movša

Vainiks pārdeva Rīgā, Gertrū-
des ielā 54, 6. dz., dzīvojošam
Peisacham Robinsonam villām,

pārdevējam, piederošo naftas

produktu, ķimikāliju un krāsu

tirdzniecības kantora iekārtu,
līdz ar tiesībām turpināt uzņē-
muma darbību ar līdzšinējo fir-

mu „D. M. Vainiks", kas atro-

das Rīga, Elijas ielā 23. 18976

Notāra pal. N. Ba 11 e k auls.

Piedrujas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 50820/2370
zirga pasi, ko šī pag. valde

1935. g. 14. janv. izdevusi Gero-

nimam Voronovskim, ar beidzamo

atzīmi, ka zirgs pārdots Paveļam

Sardiko. 17932z

225. num., otrdien, 1938. g. 4. oktobri Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabali. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Tukuma, Zigfrida

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 536,13 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1938. g. 7. decembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
■sēžu zalē pārdos 1. publiska
izsolē Jāņa Friča d. Grīnberga

nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Grenču pag. „Gabaling"

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reg. ar 2357. num. un

sastāv no apm. 86,21 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 800,— ar proc.j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

620,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, .1938. g. 24. sept.

L. 653/38. 18710e

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 43,65 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau--

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsole Pē-

tera Pētera d. Krasniakova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr. Iz-

valtas pa!g., ierakstīts zemes

grāmatas 6061. nmu. nodalīju-

mā un sastāv no Sargunu jSa-
mučku) sādžas 7. viensētas,

3,463 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 28. sept.

1040. 1. 18936g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civi'lproc.

īik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 57,12 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jana,

Anastasijas, Safonija, Antroii-

äa Fadejevu nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Kapiņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 5329.

num. nodalījumā un sastāv no

Ladiškina sādžas 18. viensētas,

12,492 ha platībā, un kopīpašu-

ma tiesības 7. num. zemes gab.,

kas ierakstīts Daugavpils apr.

zemes grāmatas 28150. nodali-

jumā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1190,Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas it tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas L. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 22. sept.
1026. 1. 18342g

Tiesu izpild. .1. A v o t n i e k s

Daugavpils apgāda!t. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 23,— piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Zuza-

nas Pētera m. Ostrovskis ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Aulejas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 23270. noim. nodalīju-

mā un sastāv no Ostrovsku sā-

džas 6. viensētas, 5,792 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 350,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpi'ls -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 22. sept.
1016. 1. 18337g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 57,69 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Edu-

arda Ignata d. Voroņko nekus-

tamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 30076. num. no-

dalījumā un sastāv no Ludviam-

poles novada Plocinu 5. vien-

sētas, 5,110 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400,—;

S) tam ir hipotēku parāds

Ls 60,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,—> drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 22. sept.

990. 1. 18338g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 28,78 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāze-

pa Jāņa d. Kliguļa nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Skaistas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

28509. num. nodalījumā un sa-

stāv no Juchniku sādžas 22.

viensētas, 6,687 ha platībā;

2>) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 580,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja īr vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civrlnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 22. sept.
1024. 1. 18339g

Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabaU. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 39,32 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Anti-

pa Antona d. Dementjeva ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr.

Aglonas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 27890. num. nodalīju-

mā un sastāv no zemes 170. F

gab. ar nosaukumu „Zvaniķi",
10,72 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1220,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa^
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civrlnodalas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. g. 22. sept.

988. 1. 18340'g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

M'k. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 104,58' piedzīšanai 1938. g.

17. decembri, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Afa-

nasa Sīmana d. Maksimova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr. Ka-

piņu pag., ierakstīts zemes grā-
matas 24439. lium. nodalījumā

un sastāv no Denevas sādžas

16. viensētas, 9,580 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;

S) tam ir hipotēku parāds

Ls 2050,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 22. sept.

998. 1. 18343g

. Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 22,39 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Anas-

tasijas un Nikolaja Zuzu ne-

kustamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr.

Dagdas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 28769. num. nodalīju-

mā un sastāv no Saldu sādžas

1. viensētas, 8,319 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 750,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civrlnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 22. sept.

1007. i 18364g

Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 27,41 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pras-

kovijas, Marias, Nikolaja, Jāna

un Teodora Zlotnikovu nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Kapiņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 26941. num. nodalīju-

mā un sastāv no Rogaļu sādžas

10. un 10a. viensētas, 11,405 ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1180,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 590,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

118,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. g. 22. sept.

983. 1. 18355g

Tiesu izpild. J.Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 36,49 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Alek-

sandra, Taisās, Jevgeņijas, An-

nas un Agates Strodu nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāva, kas

atrodas Daugavpils apr. Kapi-

ņu pag., ierakstīts zemes grā-

matas 32549. num. nodalījuma

un sastāv no Gūtas sādžas

20. viensētas, 13,827 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 810,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Iluk •
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 22. sept.
1014. 1. 18356g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 93,11 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jedvi-

gas Stalīdzans-Jurova un Sta-

ņislava Bebra nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Kapiņu pag.,

ierakstīts zemes gram. 31435.

num. nodalījumā un sastāv no

Lesinsku sādžās 21. viensētas,

24,842 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1680,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civrlnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 22. sept.

1005. 1. 18357g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 44,02
ar nokavējumu rentēm, termiņ-

maksām un izdevumiem piedzī-
šanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Vasilija Daniela d.

Bondareva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Ciblas

pag. Čeverovas sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

19800. num. un sastāv no

12, 12a num. viensētas, 4,223 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 700, — Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 18949

Ludzā, 1938. g. 28. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 28,17

ar nokavējumu rentēm, termiņ-

maksām un izdevumiem piedzī-

šanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Jēkaba Vincas d. Ve-

cenana nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Mērdzenes

pag. Zuju (Zujevkas) sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatu reg. ar

7092. num. un- sastāv no 4. num.

viensētas un zemes gabala
574. F num., 10,729 ha kop-

platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1040,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatunodaļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 18950

Ludzā, 1938. g. 28. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludza, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Lš 54,20
ar nokavējumu rentēm, termin-

maksām un izdevumiem piedzī-
šanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodaļas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos pilna

sastāvā Daniela un Klimana

Kazimira dēlu Indricanu un Ma-

daļas Indricans nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ludzasapr.

Mērdzenes pag. Gudku sādža,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 10759. num. un sastāv no

12, 12a num. viensētas, 7,878 ha

kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 100,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoies dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 18951

Ludzā, 1938. g. 28. septembrī.

Tiesu izpild. K. M ar k v ar t s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Kaunatas pag. valdes pra-

sības par Ls 206,21 piedzīšanai
1938. g. 17. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aloiza Jāņa d. Zepa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Kaunatas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

nodalijumā ar 15185. mim. un

sastāv no zemes gabala 1. F. num.

ar nosaukumu „Kalvīši", 2,01 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 184,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

jas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 24. sept.
485. 1. ' 18475b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa llk. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Josela Firksera prasības

par Ls 147,36 ar proc. un Se-

verjana Rastopčina prasības

par Ls 4280,99 ar proc. piedzī-

šanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Staņislava Gūža

(Gužasa) nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Viļānu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistra

7663. num. un sastāv no 35.F nu-

mura zemes gabala ar nosauku-

mu ..Zvirbuli", 18,97 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;,
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā. 18720

Vilēnos, 1938. g. 27. sept.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

225. num., otrdien, 1938. g. 4. oktobriValdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Vi]ēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankai

nokavēto termiņmaksājumu pra-

sības par Ls 80,42 ar proc. pie-

dzīšanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kazriela Liīšica ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Varakļānu pilsētā, Madonas ie-

lā 3, ierakstīts zemes grāmatas

47. num. nodalījumā un- sastāv

no 762. F num. zemes gabala,

4505 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,— Latvijas hipotēku

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības,' kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šulma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

-ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.
Vilēnos, 1938. g. 27. sept.

«01. 1. 18718 v

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu

lec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Jāņa Salinieka prasību kop-

sumā par Ls 334,— ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 10. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāzepa (Jē-

zupa) Salinieka nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vilēnu pag., Kolnosātas sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

4881. un 22612. nodalījumā un

-Sastāv no īpašuma tiesībām uz

B/n domājamām daļām 16. num.

viensētā, 8,999 ha kopplatībā, un

uz 0,0149 domājamām dalām

31. num. kopīpašuma zemes ga-

balā, 0,431 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1694,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

169,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 27. sept.
1544. 1. 18719v

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280'.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Broņislavas Vulans alimentu

prasības piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Fran-

ča Puduļa nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr.

Vidsmuižas pag., ierakstīts Rē-

zeknes apr. zemes grāmatas

5211. nodalījumā un sastāv no

5.F num. zemes gabala ar no-

saukumu „Kalngravas mājas",

15,00 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

vērtība Ls 2991,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

299,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 27. sept.

1481. 1. 18722 v

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

deja ir Viļānos, Rēzeknes

ielā 14, pamatoioties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Konstancijas Ikaunieks un

viņas bērnu Alekša un Annas

Ikaunieku alimentu prasības

piedzīšanai 1938. g. 10. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Ikau-

nieka nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Barka-

vas pagastā, ierakstīts zemes

grāmatas 8089. nodalījumā un

sastāv no Jaudzemnieku sādžas

25. num. viensētas, 5,467 ha

platībā un zemes gab. 668.Fnum.

ar nosaukumu „Jaundzemnieku

sādžas, viensēta num. 25",

2,950 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 992,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

99,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimo-

daļas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 27. sept.
1241. 1. 18721v

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 58,92 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem

piedzīšanai 1938. g. 10. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Kroiča

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,
ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 31005. nodalījumā un

sastāv no 1292.F zemes gabala

ar nosaukumu „Pakundzēni",

2,04 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai

un uz zemes augošo mežu, kas

zemes īpašniekam nav piešķirts,

Zemkopības ministrija likvidē

Likumā par mežu likvidēšanu

uz piešķirtās fonda zemes no-

teiktā laikā un kārtībā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimo-

daļas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 27. sept.
1570. 1. 18723 v

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jul.

Lik. par tirdzn. un rūpn. uz-

ņēmumu atsavināšanu, paziņo,
ka 1938. g. 16. augustā ar 5809.

reģistra un 39. aktu grāmatas

numuriem, viņa kantorī noslēgts

pirkuma-pārdevuma līgums, ar

kuru Haims Nemzers pārdeva

Auru pagasta «Sprīdīšos" dzī-

vojošam Hermanim Vullsonam

viņam, pārdevējam, piederošo

drogu un parfimēriju tirgotavas

iekārtu un preces Rīgā, Ģer-

trūdes ielā 64. 18975e

Notāra pal. N. Baltekauls.

Talsu notārs Pēteris Ceruzis,

pamatojoties uz Rivkas (Rebe-

kas) Krecers, dzim. Poperts,
dzim. 1865. g. 12. decembrī

Talsos, lūgumu un Notāru lik.

121. pantu, izsludina par at-

sauktām un anulētām Rivkas

(Rebekas) Krecers, dzim. Po-

perts, Haimam Māleram izdo-

tās: 1) ģeneralpilnvaru, kas ap-

liecināta Talsu notāra P. Cē-

ruža kantorī 1937. g. 3. jūnijā

ar reģistra 1472. num., un

2) 1936. g. izdoto un tā paša

notāra kantorī apliecināto piln-

varu tiesu lietu vešanai, līdz ar

visām varbūtējām uz minēto

pilnvaru pamata tālāk dotām

pilnvarām. 19002'g

Talsos, 19381 g. 29. sept.

Notārs P. Cēruzis.

Jelgavas notārs Fridrichs

Braunfelds,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

nija likumu par tirdzniecības-

rūpniecības uzņēmumu atsavi-

nāšanu un uz Likumu par ka-

merām, paziņo, ka 1938. gada

28. septembrī ar reģ. 3057.

num. un aktu grāmatas 11. num.

viņa kantorī noslēgts pirkuma -

pārdevuma līgums, ar kuru

Kristaps Kronbergs pārdevis

Juliannai - Melitai - Zofijai Dan-
kers savu Tukuma apr. Anne-

nieku pag. Annasmuižas aptieku
līdz ar visiem medikamentiem

un aptiekas iekārtu. 19232s

Notārs F. Braunfelds.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Rīgas pilsētas lombards,
1938. g. 12. un 13. oktobri,

pīkst. 18, Zirgu ielā 12/14,

izūtrupēs
zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, kas ieķī-
lātas no 1937. g. 17. novembra

līdz 4. decembrim iesk.

ar F191671. līdz 202395. nnm.

Bez tam izūtrupēs arī mantas,

kas ieķīlātas uz 1 mēnesi no 1938.

gada 27. jūnija līdz 11. jūlijam
iesk. 19333

ar F 329532. līdz 338880. Olim.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

13. oktobrī, pīkst. 14, Daugav-

pilī, Aizsargu ielā 37, vairāk-

solīšanā pārdos Ābrama Musina

klavieres, kas novērtētas par

Ls 320,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 19358e

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

Nodokļu piedzīn. G. Kurmis.

Jelgavas pilsētaslombardam
pieteiktas par zaudētam ķīlu

zīmes ar 60518, 142773, 148300,
151262 num. Uz lombarda sta-

tūtu pamata zaudētās ķīlu zī-

mes skaitās par nederīgām un

ķīlu īpašniekiem pēc 3 mēne-

šiem izsniegs jaunas zīmes.

18970. Lombarda valde.

Liepnas 6 - klasīgaī pamatskolai
vajadzīgs

skolas pārzinis
vīrietis, muzikāls.

Kandidātiem jāpieteicas Ab-

renes apr. skolu valdē līdz š. g.

20. oktobrim, iesūtot lūgumu ar

vajadzīgiem dokumentiem.

19233e Skolu valde.

Lugažu-Valkas pagastam

vajadzīga

rajona vecmāte,
ar dzīves vietu Valkā. Vec-

māti pieņems 1938. g. 10. ok-

tobrī, pīkst. 13, Lugažu pagasta

namā, V 2 kilom. no Valkas sta-

cijas. Lūgumi ar vajadzīgiem

dokumentiem un Ls 2,— zīmog-
nodevu jāiesniedz Lugažu pag.

valdei. Vēlama personīga ie-

rašanās. 19354 v

Pag. vec. v. A. _R uk s.

• Sekretārs H. Ēvele.

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās abonementa atļaujas:

1) A 1127. 1935. g. 20. II Jā-

nim Mačulskim, un 2) A 69629.

1937. g. 27. X Kārlim Krū-

mam. L. 3562. 19238«

Vidus un arodu skolu skolo-

tāju cenza komisija izsludina

par nederīgu Gustavam Vīti-

ņam 1933. g. 31. augustā izdoto

skolotāja kandidāta 961. pa-

gaidu apliecību. 19078 v

Rīgas pils. finansu valdes

nodokļu daļa izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Zantes pag.

valdes 1934. g. 25. maijā Fri-
cim Nadziņam izdoto 19668. zir-

ga pasi, kas 1937. g. 5. jūlijā

pārrakstīta Leibam Kacam,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ie-

lā 4-10. 18972 v

Rīgas prei. 2. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto Zemkopības depart. būv-

niecības nodaļai š. g. 13. maijā

izdoto velosipēdu braukšanas

1433. apliecību. 19093 v

Rīgas pref. 3. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu kara-

klausības 9528. apliecību, ko

10. Aizputes kājn. pulka ko-

mand. 1927. g. 25. VIII izdevis

Jankelim Legālam, dzim. 1905.

gadā. 19094 v

Rīgas prefektūras 4. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

karaklaus. 1495. apliecību, ko

6. Rīgas kājn. pulka komand.

1935. g. 25 II izdevis Aleksan-

dram Nikoļskim. 18973 v

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšu.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās karaklausības apliecības:
1) ko 9. Rēzeknes kājn. pulka

komand. 1935. g. 28. februārī

izdevis Miķelim Varanam, dzim.

1912. g.; 2) 1217. apliec, ko

5. Cesu kajn. pulka komand.

1933. g. 15. febr. izdevis Al-

bertam Milleram, dzim. 1910. g.

un 3) atvaļināta karavīra
7314. ceļa zīmi, ko 5. Cēsu kājn.
pulka komand. 1938. g. 23. sept.
izdevis Alfrēdam

- Elmāram

Putniņam, dzim. 1915. g.

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas nolik. 477., 496., 561. un 1259. p., 1938. g. 28. oktobrī, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā

atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 2 vai 1% no nosolītās sumas.

v

Precepienākusi
Preču

Kon
Lad. Preêu nosaukums Vērtība

~ -, . .>L pārb. dok. dok.
.
.Vietuskaits un zīmes Preces īpašnieks

şş Ķ
ş Ķ Kad Nekurienes

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Ārējās tirdzniecības departamenta atļaujas uzrādīšanas:

1 23930/36 375 ar lidmašīnu 1936. g. 4./IX Kaunas ļ 1 sainis Korsete un preču paraugi, sv. 0,74 kg 44,67 J. Kovarskis

2 18173/36 204 470 „Regina" 1936. g. 24./1 X Stetines 1 paka G/S <£ Co. 3644-a Kombinēti medikamenti, 2kg 26,31 Edg. Lyra &Co

3 28654/37 45 321 „Erna" 1936. g. 5./VIII Hamburgas 4 kastes S. S. W. 3951. Rigal/4 Zobrati, 6976 kg 3975,91 a/s. „Siemens"

4 25533/36 10 436 „Stella" 1936. g. 11 ./IX Liverpūles 1 sainis L. D. Riga Finieri, 59 kg 55,56 „Latfin"
5 24115/36 384 pa dzelzsceļu 1936. g. 8./IX Meitenes 1 sainis F. K. B. 18405 Kino reklāmas, 2,7 kg 22,93 „Atlantik Film"

6 15985/36 390
„

..

1936. g. 10./IX Čekoslovakijas 1 paka C. 257-a. Galantērija ar zīdu, 0,4 kg 14,88 L. Horons

7 19826/36 33 463 „Konung Oscar" 1936. g. 21./IX Zviedrijas 9 mucas Tukšas koka mucas, 270 kg 64,75 Siess v Loe &Co

8 26508/37 23 463 „Konung Oscar" 1936. g. 21./IX Stokholmas 1 paka Pakavi ar stollēm, 8,8 kg 11,59 G. Bergstrom

9 19350/36 49 461 „J.C.Jakobsen" 1936. g. 21./IX Kopenhāgenas 2 ķīpas K/S. TBR Riga Stikla vate, 18,5 kg 122,39 „Siltumtechnika" k/s.

10 17084/36 414 pa dzelzsceļu 1936. g. 19./IX Daugavpils 1 paka C. 271/273-b. Kokvilnas audumi, 0,9 kg 11,69 „Šenker & Co"

11 5696/38 59
„ „

1935. g. 27./IV Meitenes 11 ķīpas Pakulas, 1388 kg 369,16 Gerhard & Hey"

12 25216/35 69 644 „Victoria" 1934. g. 22./XI Stetines 1 muca un 1 paka L. 5797, Ķīmiski ražojumi, 170 kg 231,36 a/s. „Baltrustra"
L. 5797-a.

13 14422/36 351 pa dzelzsceļu 1936. g. 26./VIII Maskavas 1 sainis C. 224-a. Spēļu kārtis, 285 g 11,47 M. Breido

14 16036/36 40 410 „Regina" ' 1936. g. 3./IX Stetinas 1 maiss T. R. 895/4. Aluminija oksīds, 58 kg 68,90 O. Hartmans

15 25416/36 414 pa dzelzsceļu 1936. g. 19./IX Meitenes 1 pudele C. 275 Odekolons, 1,45 kg 78,19 K. Plauže

16 23931/36 378
„ „

1936. g. 5./IX Valkas 1 sainis adrese Kino reklāmas, 2,53 kg 23,31 „Columbia"

17 18199/36 43 245 „Fink" 1936. g. 7./VII Antverpenes 6 gabali FISK Riga 115/120. Auto riepas, 241 kg 498,92 a/s. „Merkurs"

18 25873/36 417 pa dzelzsceļu 1936. g. 21./IX Valkas 1 kaste W. H. M. 3009 Kino filmas, 27,3 kg 229,67 P. Vunderlich

19 22214/35 18 459 „Baltara" 1935. g. 28./IX Londonas 1 kaste C. S. 12622 Kokvilnas audumi, 137 kg 384,25 J. Vanags

20 10053/36 105 „Kandava" 1936. g. 15./ V Sunderlandes 56 gabali Džutas maisi, lāpstas u. c. preces,2s3,lkg 265,42 K. Jegers

21 24691/36 8 412 ~Baltara" 1936. g. 4./IX Londonas I kaste T. 6 Co. 1. U. S. S. R. Balta porcelāna preces, 15 kg 22,57 Mr. Gotgilf

Moskow Narkommest Prom de-

lovoj dvor IV podezd. kon. 221.

Steksinoe upravlenie Mr. Gotgīlf|

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Ārējās tirdzniecības departamenta atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas vai arī tajā
paša laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

22 16359/38 230 pa dzelzsceļu 1938. g. 23./VIII Valkas 1 sainis adrese a. Spēļu kārtis, 7kg 472,02 E. Eglītis
23 23578/37 303

„ „
1937. g. 3./VIII Meitenes 1 kofers D. 165. Kofers, 3,3 kg 63,04 Uzrādītājs

24 20142/37 462
„ „

1937. g. 4./ X Eidkuniem 1 kaste R. 12 Krīts. 301 kg 42,37 O. Robežnieks
25 23392/37 559 „KonungOscar" 1937. g. 8./IX Stokholmas 1 gabals + 1 gabals Mētelis un cepure, 3,6 kg 265,82
26 p.kv.ser. G89957 pa pastu 1938. g. 1./VII Amerikas 1 paka 3/03650 Sieviešu apģērbi, 6,1 kg 384,35 B. G. Soroks

27 p.kv.ser.G9272B „
1938. g. 20./VII Čekoslovakijas 1 paka 3/22258 Periodiski iespieddarbi, svešvalodā,4,skg 13,75 Latvijas stud. padome

28 p.kv. ser. G91672
„

1938. g. 16./VII Amerikas 1 paka 4/21780 Sieviešu un vīriešu apģērbi, 10,05 kg 564,45 H. L. Velanski
29 p.kv. ser. G87824

„ „
1938. g. 25./VI Atp. no Vīnes 1 paka 3/03377 Sieviešu cepures, 4,2 kg 428,36 Br. Berkoviči

30 p.kv. ser. H 933
„ ~

1938. g. 16./IX Londonas 1 paka 4/28115 Grāmatas svešvalodā, 4,1 kg 13,50 T. Kramers

31 p.kv. ser. G96892
„

1938. g. 24./VIII Vācijas 1 paka 3/25287 Līme, 0,7 kg 14,45 A. Grābens

32 p.kv.ser. G95499
„

1938. g. 10./VIII Amerikas 1 paka 4/04465 Drāšu izstrādājumi, 0,5 kg 18,02 J. Zeritt

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējā izsolē nepārdotas pārcenotas preces: šūtus priekšmetus, puskažociņu (damu), rotaļlietas, ķīmiskus līdzekļus, kinofilmas, izšuvumus no liniem
tūbas cepures, vīriešu un sieviešu apģērbus, patronu čaulas, kokvilnas kreklus, koka mēbeļu daļas, gultas veļu, galda veļu, kokvilnas segu un citas preces. 19234v

(fiigas muitnīca.

225. num., otrdien, 1938. g. 4. oktobrī Valdības Vēstnesis 7



Izglitiluis min. Skolu departaments
š. g. 12. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, būvniecības biroja

telpās, 141. istabā,

izdos rakstiskās sacensības

1) Mazirbes M pamatskolas ēkas jìikìrcs darbus:
drošība Ls 7000,—;

2) Gauru valsts pamatskolas ēkas jaunbūves dārkus;
drošība Ls 13.500,—. L 3565 19237

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem

jāiesniedz būvniecības birojam līdz iepriekš minētam laikam.

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

Jūrniecības departaments,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, 1938. g. 1. novembrī, pīkst. 12,

izdos sacensībā 30 ton. peldoša celtņa piegādi.
Piedāvājuma nodrošinājums Ls 3000,—.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta
S. istabā, darba laikā. L 3553 19235

Šoseju un zemes ceļu departamenta

2. rajona inženieris

1938. g. 10. oktobrī, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Katoļu ielā 42,

izdos sacensība

Viesturu stac-Bramberjju 2.šķ. celapārbūues darbus

no 1,050. līdz 2,174. km.

Nodrošinājums Ls 350,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā
darba laikā. L 3563 19236

Rīgas prefektūras 4. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

.71. karaklaus. apliec, ko 1. Lie-

pājas kājn. pulka komand.

1931. g. 5. janvārī izdevis Alek-

sandram Dziedātājam. 19095.

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 33119. apliec,

ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1926. g. 10. febr. izdevis Kārlim

Briņķim, dzim. 1905. g. 4. nov.

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 846. aplie-

cību, ko Liepājas kara apr.

pfiekšn. 1938. g. 3. febr. izdevis

Juljanim Gžibovskim, dzim.

1896. g.
18975 v

Abrenes apr. polic. 4. iec.

priekšu, izsludina par nozau-

dētu velosipēda brauks. 82405.

apliecību, ko Gauru pag. vec.

polic. kārtībnieks izdevis Gauru

pag. Viļutinā dzīv. Pēterim

Kriškovskim. 1909 lv

Bēnes pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radioierīču glabāšanas

59. atļauju, kas izdota Ernestam

Pāvlovskam, Bukaišu pag.

,„Caunēs". L. 3558, 19242e

Daugavpils pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu 05587/4587, ko

šīs pils. darba apgāde izdevusi

Izakam Goldšteinam. 18968 v

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu Latvijas iekšz. pasi

ser. BL 023082/22701, ko šī

prefektūra 1928. g. 31. jūlijā
izdevusi Samsonam Zilberman-

nim. 17986z

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

180. lab. grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Jānim Gib-

zem. 18963 v

Kurcuma pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 299. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. gadā izdevusi An-

tonam Čiblim. 19081v

Liepājas telegrāfa kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto, radioabonementa 6070. at-

ļauju, kas izdota Alisei - Olgai

Grābis, Liepājā, Kalpaka bulv.

16, 1. dz. L. 3557. 19243e

Mēdzules pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

138. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1937. g. 26. oktobrī

izdevusi Jānim Āboliņam.

Tukuma -
Talsu apr. polic.

2. iec. priekšu, izsludina par

nederīgu Polijas 634703. pasi,

ko Polijas konsuls Rīgā, 1936. g.

14. jūlijā izdevis Staņislava!

Raginai. 19092v

Valdemārpils pasta un tele-

grāfa kantoris izsludina par ne-

derīgu nozaudēto radio abone-

menta 296
;

atļauju, kas_ izdota

Pēterim Šēnbergam, Artavas

ag. Abeļmežos. L. 3559. 19241

Ventspils telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonementa 1840.

atļauju, kas izdota Adāmam

Lantrevicam, Ventspilī, Vadoņa

ielā 49. L. 3556. 19244e

Rēzeknes telefona kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās radio abonementa atļau-

jas, kas izdotas: 1) 511. Šlo-

mam Kacenam Rēzeknē, 15.

maija ielā 65; 2) A 27277/1001.

Franciskam Varslavanam

Rēzeknē, Ugunsdzēsēju ielā 3.

L. 3561. 19239e

Skrudalienes pag. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pag. valdes 1937. g.

izdotās labības grāmatiņas:
1) 152. grām. Jānim Kudrav-

skim un 2) 469. grām. Antonijam

Lopatenokam. 18960 v

Tukuma pasta-telegrafa kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonementa 923. at-

ļauju, kas izdota Robertam Blū-

mentālam, Praviou pag. Grebšu

smēdē. L. 3560. 19240e

Dažādi

sludinājumi.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

Jēkabs Nartlnsons"
uzaicina akcionārus uz

ārkārt. akcionāru pilnsapulci

1938. g. 25. oktobrī, pīkst 16,

sab. telpās Rīgā, Terbatas iela

9/11.

Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums;

3) sab. statūtu grozīšana, pie-

skaņojot tos jaunajam Liku-

mam par akciju sabiedrī-

bām;
4) dažādi jautājumi. 19335e

Valde.

Tabakas fabrikas

„A. G. RUHTENBERG"

akc. sab., Rīgā, uzaicina akcio-

nārus uz

ārkārt. vispār, akcionāru sapulci,
š. g. 12. novembrī, pīkst. 10, sa-

biedrības kantorī Rīgā, Dzirna-

vu ielā 33.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) statūta grozīšana, pieskaņo-
jot tos jaunā Likuma par

akciju un paju sabiedrībām

noteikumiem;
3) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.

Akcionāriem, kas grib piedalī-

ties sapulcē, jāpieteic savas ak-

cijas un pilnvaras pēc statūtu

50., 51. un 52. §§. Akciju vietā

var uzrādīt arī vietējo_ banku

depoapliecības, bet no ārzemju

bankām tikai no „Rotter-

damsche Bankvereinigung",Rot-
terdamā, „Deutsche Banku.

Diskontogesellschaft", Berlīnē

un „J. Henry Schrôder & Co",

Londonā, E. C. 3 145, Leadeu-

hall Street. (19334e) Valde.

Aizputes lopkopības pâìraudz. biedi.

Jeme" on Aizputes pagasta lauk-

saimniecības biedrības
nolēmušas apvienoties viena

biedrībā ar nosaukumu Aizputes

pagasta lauksaimniecības bied-

rība, un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

Aizputes lopkop. pārraudz.
biedr. „Zeme" un Aizputes

pag. lauksaimniec. biedrību

18576r valdes.

246. Annas lopkopības pār-
raudzības un

864. Jaunannas lopkopības
pārraudzības biedrības

nolēmušas pievienoties Annas

lauksaimniecības biedrībai un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 18834r

Annas un Jaunannas lopk.

pārraudz. biedrību valdes.

Jrlavas I lopkopības pārraudzības
biedrība" un Jrlavas lauksain.

biedrība"
nolēmušas apvienoties viena

biedrībā ar nosaukumu „Arla-

vas lauksaimniecības biedrība",

un lūdz kreditorus savas prasī-

bas pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī". 18984r

Ārlavas 1. lopkopības pār-

raudzības biedr. un Arlavas

lauksaimn. biedrību valdes.

272. Bārtas lopkop. pārrau-
dzības un 341.Krūtes lopkop.

pārraudzības biedrības

nolēmušas apvienotie s vienā

biedrībā ar nosaukumu „Bārtas

pagasta lopkopības pārraudzī-

bas biedrība", un lūdz kredito-

rus savas prasības pieteikt Sa-

biedrisko lietu ministrijai 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas ..Valdības

Vēstnesī". 18577r

272. Bārtas un 341. Krūtes

lopkop. parraudz. biedrību

valdes.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

..cli. Jurgenson - Otto Sciiwarz
'

akcionāru

gadskārtēja pilna sapulce

notiks š. g. 29. oktobrī, pīkst. 18,

valdes telpās, Rīgā, Vaļņu
ielā 20.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) valdes ziņojumi par sabied-

rības darbību un norēķinā-

šanās pārskats par 1Ş37./38.
gadu;

3) revīzijas komisijas ziņojums;

4) gada pārskata pieņemšana
un apstiprināšana;

5) 1938./39. gada budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.

Pēc sabiedrības statūtu 55. §

akciju īpašniekiem jāpieteic vai

jāiesniedz savas akcijas valdei

ne vēlāk kā 7 dienas pirms kār-

tējās sapulces. 19246e

1. Ēdoles dārzkopības-

pārraudzības biedrība

tiek likvidēta, nododot visus ak-

tivus un pasivus Ēdoles lauk-

saimniecības biedrībai, kamdēļ

biedrības valde uzaicina visus

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī". 18573r

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēkā

neesošām un dzēstām.

Ēdoles dārzkop. pārraudz.
biedrības valde.

371. Ēdoles apvienības

lopkopības pārraudzības
biedrība

nolēmusi savu darbību izbeigt

un pievienoties Basu lauksaim-

niecības biedrībai, kāpēc lūdz

kreditorus savas prasības pie-

teikt Sabiedrisko lietu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības_ Vēstnesī". 18574r

371. Ēdoles apvienības lop-

kopības pārraudzības biedr.

valde.

Biedrības „Krievu ārstu kolē-

ģija" likvidācijas valde,

kas atrodas Rīgā, Kri'šjāna Ba-

rona ielā 23-, 3. dz., uzaicina lik-

vidējamās biedrības mantas tu-

rētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī". Šai laika

nepieteiktās tiesības un prasi-

jumi zaudēs spēku, bet par bied-

rības mantas slēpšanu draud

likumīga atbildība.

1938. g. 28. septembrī.

Priekšsēd. ārste S. M e ž i ņ š.

Sekretārs ārste E. K uz i s.

2. num. 18861 e

14. Kalncempju lopkop. pār-

raudzības biedrība „Raža"

un 413. Kalnciema 1. lopkop.

pārraudzības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu «Kaln-

cempju pagasta lopkop. pārrau-

dzības biedrība", un lūdz kredi-

torus savas prasības pieteikt

Sabiedrisko lietu ministrijai

1 mēneša laikā pēc, šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

14. Kalncempju „Raža" un

413. Kalnciema 1. lopkopī-

bas pārraudz. biedrību

17720r valdes.

Lielplatones lopkop. pārrau-
dzības biedrība

nolēmusi pārreģistrēties uz Lat-

vijas lauksaimniecības kameras

1938. g. izdotiem lopkopības

pārraudzības biedrības normai-

statūtiem, ar nosaukumu „Liel-

platones pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība", un lūdz

kreditorus savas prasības pie-

teikt Sabiedrisko lietu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 18839r

Valde.

Mārkalnes lopkop. pārraudzī-

bas biedrība

nolēmusi pievienoties Mārkalnes

lauksaimniecības biedrībai, kā-

pēc lūdz kreditorus savas pra-

sības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". 18835r

Mārkalnes lopkopības pār-
raudz. biedr. valde.

672, Olaines lopkopības pārraudz.

biedrība un Olaines pag. lauk-

saimniecības biedrība

ir nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Olaines

lauksaimniecības biedrība, un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„
Valdības Vēstnesī". 18991r

Olainē, 1938. g. 28. septembrī.

672. Olaines lopkop. pārrau-

dzības biedrības

priekšn. J. B a u m a n i s.

sekretārs J. Sīlis.

Olaines pagasta lauksaimn.

biedrības

priekšn. v. V. Lazda.

sekretārs G. C i 1 i ņ š.

Pildas 1. un Pildas 2. Jīts" lopkop.

pārraudzības biedrības

nolēmušas apvienoties ar Pildas

lauksaimniecības biedrību, pa-

liekot pie lauksaimniecības

biedrības kā lopkopības sekci-

ja, un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstnesī". 18867

Pildas 1. un Pildas 2.

„Rīts" lopkopības par-

raudz. biedrību valdes.

270. Sātiņu - Kursīšu lop-

kopības pārraudzības biedrība

„Mežgals"

nolēma pārreģistrēties uz Latv.

lauks, kameras 1938. g. izdotiem

pārraudzības biedrību normai-

statūtiem ar nosaukumu.„Sātiņu

pagasta lopkopības pārraudzī-

bas biedrība". 18838r

Valde.

783. lopu auūzēš. biedrība ..Reiba",

Tilzas lopkop. pānaudz.bie(lr.„Sala"
un Tilzas lauksaimn. biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā, ar nosaukumu „Tilžas

pagasta lauksaimniecības bied-

rība", un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijail 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". 18983e

783. lopu audzēšanas

biedr. „Ķeiba", Tilžas

lopkop. pārraudz. biedr.

„Sala" un Tilžas lauk-

saimn. biedrību valdes.

Tolkas-Vestlenas, Vestīenas-Devenas,
Vestienas 1.. Vestienas l, Vsstīenas 3.,
Vestienas 1 un Vestienas 5. lopkop.

pārrandzīnas biedrības

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā, ar nosaukumu Ves-

tienas pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrība, un lūdz kre-

ditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas dienas «Valdī-

bas Vēstnesī". 18860e

Tolkas - Vestienas, Ves-

tienas - Devenas, Vestie-

nas 1„ Vestienas 2., Ves-

tienas 3., Vestienas 4. un

Vestienas 5. lopkop. par-

raudz. biedrību valdes.

Valgāks lopkop. pārraudzības
un Vaiga!es pagasta lauk-

saimniecības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Valga»

les pagasta lauksaimniecības

biedrība, un lūdz kreditorus sa-

vas prasības pieteikt Sabiedris-

ko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". 18575r

Valgales pagasta lauksaim-

niecības un Valgales lopko-

pības pārraudzības biedrību

valdes.

870. Varnavitu lopkopība, pārraudz.
biedrība Jūsma"

nolēmusi pārreģistrēties uz Lat-

vijas lauksaimniecības kameras

1938. g. izdotiem lopkopības

pārraudzības biedrību normai-
statūtiem ar nosaukumu Kapla-

vas pag. lopkop. pārraudzības

biedrība, un lūdz kreditorus pie-
teikt savas prasības Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

18582r Valde. '

Vijas 1. un Vijas 2. lop-

kopības pārraudz. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Vijcie-

ma lopkopības pārraudzības

biedrība, un lūdz kreditorus sa-

vas prasības pieteikt Sabiedris-

ko lietu ministrijai 1 mēneša lai-

kā pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas dienas
„
Valdības Vēstnesī".

Vijas 1. un Vijas 2. lopkop.

parraudz. biedrību valdes.

Vietalvas lauksaimniecības biedrība

nolēmusi apvienoties ar

452. Vietalvas-Odzienas 4. lop-

kopības pārraudzības biedrību

un 454. Vietalvas - Odzienas

3. lopkop. pārraudz. biedrību,un

ludz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēneša liakā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 18581r

Vietalvas-Odzienas Z. un 4.

lopkopības pārraudz. bied-

rību un Vietalvas lauksaim-
niecības biedrības valdes.

Ebreju muzikaliski drama-

tiskās mākslas biedrīb. valde

likvidācijas komisija

paziņo, ka šī biedrība top
likvidēta un uzaicina visus de-

bitorus un kreditorus un citas

ieinteresētas personas pieteikt
biedrības valdei Liepājā, Grau-
du ielā 47, 1. dz., savas tiesī-

bas un prasības divu mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas
„
Valdības

Vēstnesī". 18315r

Rīgas - Londonas linija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tvaikoņa „BAL-
TARA" (neto 1992,42 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izsludi-

nāts „Vald. Vēstu." 1938. g.
219. num., paziņojam, ka substi-
tuts minētā tvaikoņa 20. brau-

cienam š. g. 8. oktobrī būs preču
tv. „BALTRAFFIC" (neto 1994,13
r. t.) pie kam uzsāks braucienu

no Londonas.

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.

19245 L. Smilšu ielā 28/30.

Raunas Irāiaizdeva Mi.
ar 1938. darbības gadu noguldi-

jumiem %> automātiski vairs ne-

pieskaitīs, bet gan tikai uz ik-

reizēju noguldītāju pieprasī-

jumu. 18583r

Valde.

Raunas krājaizdevu sabiedrība
uzaicina ieinteresētas personas 1 gada laikā pēc šī sludinājuma-

ievietošanas dienas

pieteikt sabiedrībā savas tiesības uz turpmāk uzskaitītiem;

noguldijumiem
bij. Pils Raunas un tagad Raunas krājaizdevu sabiedrībā. Pēc

min. termiņa notecēšanas neatprasītie noguldījumi, kā sabiedrības-

neapstrīdams īpašums, tiks ieskaitīti sabiedrības rezerves kapitālā.

Noguld. Noguldītāja Stirna Noguld. Noguldītāja Suma

num. vārds un uzvārds Ls num. vārds un uzvārds Ls

1185 Irma Zālīte.
.

. . —,Ol 1344 Rita Auka
.... —,20»

1315 Anna Gerste
. . . 2,22 159 Grotesskolas dziedā-

-1353 Marta Leitis .
.

. —,16 tāji 2,78
1403 Jūla K)avinš ... 1,25 1404 Jūlijs Kļaviņš . . —,30-'
1405 Berta Kļav'inš

.
. —3O 1443 Pēteris Leitis

. . .
1,22

1468 Alvīne Sīmanis .■ . 1,69 1480 Dāvis Zaķis. . . . —6O

1495 Marta Andersons
.

—,12 620 Kristīne Rimša
. . 1,62.

1536 Jānis Krastins . .

—l2 1542 Liene Kjastiņš . . 1,42:
1575 Austra Lapirlš

.
. —,17 1600 Pēteris Lūss . . .

—O7

1602 Anna Sproģi's .
.

. 1,17 1605 Alvīne Stirna
. . . —,37

1629 Pēters Zālītis .
. .

—27 1635 Jēkabs Puķīte . .
2,91

1787 Zenta Karlinš .
.

—79 645 Dāvis Zilvers
. . . 2,63°

674 Kristīne Gai'līts . . —,OB 801 Pēters Ansons
. . —,25-

100 Mārija Auškāps . . —,72 20 Raunas draudzes

706 Dāvis Jurģens . . —,36 „Assaph" b-ba . 2,17
925 Pēteris Plētiens

.
. —,38 916 Kārlis Grunvalds . —,78-

244 Pēteris Plūme. .
. 3,62 930 Pēters Sijāts .

. . —lB

1057 Pēters Sijāts . .
. —27 1018 Kristīna Sautiņš . —,94

1082 Emma Vakibras . —,70 1061 Kristīne Rauns
.

. 4,70
1113 Voldemārs'Zievalds 1,70 1089 Marie Āboling . .

—,14

1120 Pēters Grunduls
.

—6B 1114 Eugenie Zievalds . 1.70

1135 Marija Ādmins
. .

—B2 1132 Marija Osis
. . .

1,68

1211 Dāvis Allens
. . . —,19 1201 Zana Skrastinš

. .
1,11

466 Anna Bujans . . . 1,28 1258 Alvīne Gulbis
.

'.
.

1,18-

1328 Alvīne Gulbīt . . . 1,19 1272 Emilija Kieppers .
—,17

1371 Jānis Naglinš . . .

—O2 1346 Eduards Ozols
. . ,73»

1255 Pēteris Rau'dzens . —,Ol 18584

Valde.

Lutriņu

krājaizdevu sab.

uzaicina ieinteresētās personas

1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī" pieteikt sabiedrībā

savas tiesības uz turpmāk uz-

skaitītiem noguldījumiemLutri-

ņu krājaizdevu sabiedrībā. Pēc

minētā termiņa notecēšanas ne-

atprasītie noguldijumi, kā sa-

biedrības neapstrīdams īpa-

šums, tiks ieskaitīti sabiedrības-

rezerves kapitālā.

•Ķ

■o +j Noguldītāju vārds J

ä> E un uzvārds S
° '£ s

Z Bfl C/3

7 Jēkabs Kalpmanis —,87

8 Jānis Pētersons 7,26
11 Jānis Kālis 1,63-

14 Jānis Doniņš 26,17
16 Anna Smilga 105,20

37 Jānis Vārna 5,23,,
40 Līna Zīds 5,68

43 Anete Vainovskis 5,46-
48 Toms Kārlsons 1,61

59 Marija Alksnis 2,65"

60 Līna Alksnis 2,65
75 Ansis Grīnbergs 5,14

76 Jānis Zommers 25,82
79 Lavīze Zīverts 2,63-

17922r Valde.

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1938. g. 36. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfija, Rīgā, Valdemāra

iela 6, kur arī vienīgi jāgriežas
ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,45
ar piesūtīšanu

~ 0,50

Saturs:

181) Pārgrozījumi Muitas no-

likuma.

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1938. g. 37. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfija, Rīgā, Valdemāra

iela 6, kur arī vienīgi jāgriežas,

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,20
ar piesūtīšanu

„ 0,25

Saturs:

182) Papildinājums likumā par

Ķeguma spēka stacijas
būvi.

Valsts tipogrāfijā

dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1934. g. 30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas
. . . .

Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25

Valdības Vēstnesis 225. num., otrdien, 1938. g. 4. oktobri

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 225 04101938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�〚����
	Zemkopības ministra rīkojums par vilnas iepirkšanu.����뤀섀���y
	Rīkojums skolu priekšniekiem par aizsardzības soļiem skolās skolēnu pasargāšanai no saslimšanas ar bērnu trieku.�〰‶㘷‵〰‶㘷‵〰‶ㄱ′㜸‶ㄱ‴㐳‶ㄱ′㜸‷㈲‵㔶‷㈲‵㔶‷㈲‵㔶‷

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㍜䍭摜
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1938. g. augustā atlaistas no Latvijas pavaistniecības uz likuma par pavalstniecību 9. panta pamata.���������������
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1938. gada augustā reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz likuma par pavalstniecību 8. panta pamata kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalstniecības.�⸠ㄬㄹ‱㈷㈠䕭楬楪愠䭩数灥牳ₗⰱ㜍㌷ㄠ䩜田ㅮ楳⁎慧汩溚ₗ伲‱㌴㘠䕤畡牤猠佺潬猠⸠⸠㜳묍㈵㔠停田ㄱ㍴敲楳⁒慵❤穥湳ₗⱏ氠ㄸ㔸㐍慬摥
	PERSONU SARAKSTS, kurām 1938. g. 30. augustā ar Ministru kabineta lēmumu atņemta Latvijas pavalstniecība uz likuma par pavalstniecību 81. panta pamata.�㈀　㤀㜀㈀挀㐀昀㘀挀㈀　㌀㌀㠀㌀㔀㌀㠀㌀㐀　搀　愀㔀㘀㘀
	PERSONU SARAKSTS, kurām 1938. g. 30. augustā ar Ministru kabineta lēmumu atņemta Latvijas pavalstniecība uz likuma par pavalstniecību 82. panta pamata.��㈀　㤀㜀㈀挀㐀昀㘀挀㈀　㌀㌀㠀㌀㔀㌀㠀㌀㐀　搀　愀㔀㘀
	PASTA ZIŅAS.�����
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,�8んꁨ����
	Meklētizbeidzamo personu 2414. saraksts.�����

	Zemgales patronāta biedrības 1937/38. g. darbības pārskats.�㡛遛偍큍��������0㜳Ā
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par piena un tā produktu ražošanu un pārdošanu Viļānos,�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀

	Māksla.�猀㔳〰㔴
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 4. oktobrī.�胷ࣴ僴��������
	Tiesu sludinājumi.�陼醙請諸
	Citu iestāžu sludinājumi.�颉����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�ˎPӻ�ӝ}ƙwе
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3


